
Қоғамдық тыңдауларды 

өткізу қағидаларына 

4-қосымша 
 

Ашық жиналыс арқылы қоғамдық тыңдаулардың «Ақсу-Аюлы» газ құбыры 

тармағы мен АГТС және Ақсу-Аюлы, Еркіндік, Успен, Сәкен Сейфуллин ауылының 

газбен қамту желілерінің құрылысы» жобасы бойынша. 

 

1. Аумақтағы қызметі жүзеге асырылатын немесе аумаққа ықпал ету жүзеге асырылатын 

әкімшілік-аумақтық бірліктің (облыстардың, республикалық маңызы бар қаланың, 

астананың) жергілікті атқарушы органының атауы: «Қарағанды облысының табиғи 

ресурстар және табиғатты пайдалануды реттеу басқармасы» ММ. 

2. Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбы: «Ақсу-Аюлы» газ құбыры тармағы мен АГТС 

және Ақсу-Аюлы, Еркіндік, Успен, Сәкен Сейфуллин ауылының газбен қамту 

желілерінің құрылысы» жобалық-сметалық құжаттамаға ықтимал әсер ету туралы 

есеп. 

(қарастырылатын жобалау материалдарының толық, нақты атауы). 

3. Қоғамдық тыңдауларға шығарылатын материалдар жіберілген қоршаған ортаны 

қорғау саласындағы уәкілетті органның немесе облыстың, республикалық маңызы 

бар қалалардың, астананың жергілікті атқарушы органының атауы: ҚР МКҚК 

жанындағы «Қоршаған ортаны қорғау ақпараттық-талдау орталығы» ШЖҚ РМК 

4. Көзделіп отырған қызметтің орналасатын жері: С.Сейфуллин ауылы, Шет ауданы, 

Қарағанды облысы.  

( көзделіп отырған қызмет учаскесі аумағының толық, нақты мекенжайы, 

географиялық координаттары) 

5. Көзделіп отырған қызметтің ықтимал әсеріне қатысы бар барлық әкімшілік-аумақтық 

бірліктердің атауы: С.Сейфуллин ауылы, Шет ауданы, Қарағанды облысы.  

( белгіленге көзделіп отырған қызметті жүзеге асыру нәтижесінде аумағына әсер етуі  

мүмкін және аумағында қоғамдық тыңдаулар өткізілетін әкімшілік-аумақтық 

бірліктердің тізбесі) 

6. Көзделіп отырған қызмет бастамашысының деректемелері және байланыс  деректері: 

«Қарағанды облысының энергетика және тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 

басқармасы» ММ, Қазақстан Республикасы, Қарағанды қ., Гоголь көш., 34, БСН 

070540003649, телефон: +7 (7212) 56-09-05, u.usenov@karaganda-region.gov.kz. 

(оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты мекенжайы, БСН, ЖСН, телефондары, 

факстары, электрондық пошталары, сайттары) 

7. Ықтимал әсерлер туралы есептерді әзірлеушілердің немесе 

стратегиялық    экологиялық бағалау жөніндегі есептерді дайындау бойынша сырттан 

тартылған сарапшылардың немесе мемлекеттік экологиялық сараптама 

объектілерінің құжаттамасын әзірлеушілердің деректемелері мен байланыс 

деректері: «KATEK» ЖШС, мекенжайы: Алматы қ., пер. Снайпер, 4; БСН 

960540000195; тел.: 8-727-241-13-87; e-mail: katek@katek.kz, www.katek.kz  

(оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты мекенжайы, БСН, ЖСН, телефондары, 

факстары, электрондық пошталары, сайттары) 

8. Қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күн, уақыт, орын (қоғамдық тыңдаулардың ашық 

жиналысы өткізілетін күн (күндер) және уақыт):30.03.2023 ж., сағат 15:00 Қарағанды 

облысы, Шет ауданы, С.Сейфуллин ауылы, С.Сейфуллин көшесі, 17. Мәдениет үйінің 

ғимараты,  тіркеу қоғамдық тыңдауларға дейін 5 минут бұрын жүргізілді, тыңдаулар 

ашық отырыстар арқылы және онлайн ZOOM форматында өтті: 

https://us05web.zoom.us/j/83088487487?pwd=dGFNSkZDTXgxWkNsOGI0ei9Ucit6Zz09  

 Конференция ID: 830 8848 7487 

Қол жеткізу коды: 123qwe 

mailto:u.usenov@karaganda-region.gov.kz
http://www.katek.kz/
https://us05web.zoom.us/j/83088487487?pwd=dGFNSkZDTXgxWkNsOGI0ei9Ucit6Zz09


(қатысушыларды тіркеу басталатын күн, уақыт, қоғамдық тыңдаулардың басталатын 

уақыты, тыңдаудлар өткізілетін орынның толық және нақты мекенжайы. 

Қоғамдық  тыңдаулар ұзартылатын жағдайда барлық күндер көрсетіледі). 

9. Көзделіп отырған қызметтің бастамашысы жіберген сұрату хатының көшірмесіn 

және қоғамдық тыңдауларды өткізу шарттарын келісу туралы әкімшілік-аумақтық 

бірліктердің жергілікті атқарушы органдары ұсынған жауап хаттың көшірмесі осы 

қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі. 

10.  Қоғамдық тыңдауларға қатысушыларды тіркеу парағы осы қоғамдық тыңдаулар 

хаттамасына қоса беріледі. 

11. Қоғамдық тыңдаулардың өткізілетіндігі туралы ақпарат мемлекеттік және орыс 

тілдерінде мынадай тәсілдермен таратылды: 

1) Бірыңғай экологиялық порталда https://ecoportal.kz/; 

2) жергілікті атқарушы органның (облыстың, республикалық маңызы бар 

қаланың, астананың) ресми интернет-ресурсында немесе әзірлеуші 

мемлекеттік органның ресми интернет-ресурсында: «Қарағанды облысының 

табиғи ресурстар және табиғатты пайдалану реттеу басқармасы» ММ 

https://www.gov.kz/memleket/entities/karaganda-

tabigat/press/article/details/115885?directionId=5159&lang=ru ; 23.02.2023ж. 

(ресми интернет–ресурстардың атауы, сілтемелер және жарияланған күні) 

3) Қоғамдық тыңдаулар басталған күнге дейін жиырма жұмыс күнінен 

кешіктірмей,бұқаралық ақпарат құралдарында, оның ішінде кемінде бір 

газетте және қатысы бар аумақтың шегінде толық немесе ішінара орналасқан 

тиісті әкімшілік – аумақтық бірліктердің (облыстың, республикалық маңызы 

бар қаланың, астананың) аумағында таратылатын кемінде бір теле-немесе 

радиоарна арқылы бұқаралық ақпарат құралдарында: «Shet shugylasy» №07(10 

049) 16.02.2023ж. газеті. 

(газеттегі хабарландырудың атауын, нөмірін және жарияланған күнін 

көрсету,сондай-ақ газеттің сканерленген титулдық беті мен қоғамдық 

тыңдаулар өткізілетіндігі туралы хабарландыру берілген бетті қамтитын, 

сканерленгенхабарландыруды қоса ұсыну)  

«Saryarqa» телеарнасының 21.02.2023 жылғы эфирлік анықтамасы 

 (теле немесе радиоарнаның атауын, хабарландыру жарияланған күнді 

көрсету, теле немесе радиоарнада жарияланған қоғамдық тыңдаулар 

өткізілетіндігі туралы хабарландырудың бейне және аудиожазбасы бар 

электрондық жеткізгіш қоғамдық тыңдаулардың хаттамасына қоса тіркелуі 

(жариялануы) тиіс) 

4) Қарағанды облысы, Шет ауданы, , С.Сейфуллин ауылының әкімшілігі, 

Байқозы батыр көшесі, 7 мекенжайы бойынша 1 дана хабарландыру әкімшілік-

аумақтық бірліктердің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, 

астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың, 

ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) жергілікті атқарушы 

органдарының хабарландыру тақталарында және хабарландыруларды 

орналастыру үшін арнайы тағайындалған орындарда. Фотоматериалдар осы 

қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі. 

12. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың шешімдері:  

(хатшыны таңдау туралы. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың "қолдаймын", 

"қарсымын", "қалыс қаламын" деп дауыс бергендер санын көрсету 

«Қолдаймын» - 18  адам; «қарсымын» - 0 адам; «қалыс қаламын» - 0 адам. 

 (регламентті бекіту туралы. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың 

"қолдаймын").  

«Қолдаймын» - 18  адам; «қарсымын» - 0 адам; «қалыс қаламын» - 0 адам. 

https://ecoportal.kz/
https://www.gov.kz/memleket/entities/karaganda-tabigat/press/article/details/115885?directionId=5159&lang=ru
https://www.gov.kz/memleket/entities/karaganda-tabigat/press/article/details/115885?directionId=5159&lang=ru


 (Осы Қағидалардың 23-тармағына сәйкес себептерді көрсете отырып, қоғамдық. 

Тыңдаулар өткізілмеді деп тану туралы. Қоғамдық тыңдауларға 

қатысушылардың   "қолдаймын", "қарсымын", "қалыс қаламын" деп дауыс бергендер 

санын көрсету) 

«Қолдаймын» - 18  адам; «қарсымын» - 0 адам; «қалыс қаламын» - 0 адам. 

Қоғамдық тыңдаулар өтті деп есептеледі. 

13. Барлық тыңдалған баяндамалар туралы мәліметтер: баяндама – Әділбай 

А.Т.,экология бөлімінің бас маманы – «КАТЭК» ЖШС жобалаушысы 

(баяндамашының тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілі болып 

отырған ұйымның атауы). 

14. Қоғамдық тыңдаулар хаттамасының ажырамас бөлігі болып табылатын және 

қоғамдық тыңдаулар өткізілгенге дейін және өткізу кезінде келіп түскен барлық 

ескертулер мен ұсыныстарды қамтитын жиынтық кесте. Қоғамдық тыңдаулардың 

тақырыбына мүлде қатысы жоқ ескертулер мен ұсыныстар кестеге "қоғамдық 

тыңдаулардың тақырыбына қатысы жоқ" деген белгімен енгізіледі. 

15. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың қаралып отырған құжаттар мен 

тыңдалған баяндамалардың толықтығы мен түсіну үшін жеңілдігі тұрғысынан 

алғандағы. Сапасы жөніндегі пікірі, оларды жақсарту бойынша ұсынымдары: 

«Қазақстан Республикасы Экология, геология және табиғи ресурстар 

министрлігінің Экологиялық реттеу және бақылау комитеті» РМУ-нің ескертулері 

оқылды. 

(тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілі болып отырған ұйымның 

атауы, пікірлері мен ұсынымдары) 

16. Қоғамдық тыңдаулар хаттамасына сот тәртібімен шағым жасауға болады. 

17. Қоғамдық тыңдаулардың төрағасы:  «Қарағанды облысы Шет ауданы Сәкен 

Сейфуллин атындағы кент әкімінің аппараты» ММ әкімі Балгабек А.К. 

03.04.2023 ж 

(тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілі болып табылатын 

ұйымның     атауы, қолы, күні) 

18. Қоғамдық тыңдаулардың хатшысы: Әділбай А.Т., экология бөлімінің бас маманы 

– «КАТЭК» ЖШС жобалаушысы  03.04.2023 ж.   

(тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілі болып табылатын ұйымның 

атауы, қолы, күні) 

 

Қоғамдық тыңдаулар өткізілгенге дейін және өткізу кезінде келіп түскен ескертулер 

мен ұсыныстардың жиынтық кестесі 

 

№ 

Қатысушылардың ескертулері мен 

ұсыныстары (қатысушының тегі, 

аты, әкесінің аты (бар болса), 

лауазымы, өкілі болып отырған 

ұйымның атауы) 

Ескертулер мен ұсыныстарға 

жауаптар (жауап берушшінің 

тегі, аты, әкесінің аты (бар 

болса), лауазымы, өкілі 

болып отырған ұйымның 

атауы) 

Ескертпе 

(алынып 

тасталған 

ескерту немесе 

ұсыныс)) 

Cұрақ болған жоқ. 

 



Приложение к Протоколу  

общественных слушаний 

Сводная таблица замечаний и предложений 

Отчету о возможных воздействиях   

к проекту «Строительство газопровода-отвода и АГРС "Аксу-Аюлы" и сетей газоснабжения п.Аксу-Аюлы, Еркиндик, Успенка, Сакен 

Сейфуллина» 

№ Заинтересованный 

государственный орган 

 

Замечания и предложения Ответы на замечания и предложения 

1 РГУ «Департамент 

экологии по 

Карагандинской 

области» 

Приказом Министра экологии, геологии и природных 

ресурсов Республики Казахстан от 30 июля 2021 года №280 

была утверждена Инструкция по организации и проведению 

экологической оценки, где предусмотрена информация, 

подлежащая включению в отчет о возможных воздействиях с 

учетом содержания заключения об определении сферы 

охвата. 

В представленном отчете о возможных воздействиях 

отсутствуют: 

1. Согласно п.п.3 п.1 Инструкции, описание изменений 

окружающей среды, которые могут произойти в случае отказа 

от начала намечаемой деятельности, соответствующее 

следующим условиям: 

охват  изменений  в  состоянии  всех  объектов  охраны  

окружающей  среды  и антропогенных  объектов,  на  которые  

намечаемая  деятельность  может  оказывать существенные  

воздействия,  выявленные  при  определении  сферы  охвата  и  

при подготовке отчета о возможных воздействиях; 

полнота и уровень детализации достоверной информации об 

изменениях состояния окружающей  среды  должны  быть  не  

ниже  уровня,  достижимого  при  затратах  на исследование, 

не превышающих выгоды от него; 

охват изменений, которые могут произойти в результате 

существенных воздействий на затрагиваемую территорию 

Принято. 



всех видов намечаемой и осуществляемой деятельности. 

  2. Согласно п.п.4 п.1 Инструкции, информацию  о  категории  

земель  и  целях  использования  земель  в  ходе строительства 

и эксплуатации объектов, необходимых для осуществления 

намечаемой деятельности. 

Принято. 

  3. Согласно п.3 Инструкции, описание возможных вариантов 

осуществления намечаемой деятельности с учетом ее 

особенностей и возможного воздействия на окружающую 

среду, включая вариант,  выбранный  инициатором  

намечаемой  деятельности  для  применения, обоснование его 

выбора, описание других возможных рациональных 

вариантов, в том числе рационального варианта, наиболее 

благоприятного с точки зрения охраны жизни и (или) 

здоровья людей, окружающей среды. 

Настоящий отчет о возможных воздействиях к 

рабочему проекту «Строительство газопровода-

отвода и АГРС "Аксу-Аюлы" и сетей газоснабжения 

п.Аксу-Аюлы, Еркиндик, Успенка, Сакен 

Сейфуллина» выполнен в соответствии с 

Экологическим кодексом РК и другими 

нормативными документами в области охраны 

окружающей среды. 

Объект расположен в Карагандинской области.  

Реализация Проекта создаст необходимые условия 

для развития производственных мощностей 

существующих предприятий и создания новых 

производств, обеспечивающих независимо от 

внешних факторов автономное функционирование 

и позволяющих решать, как задачи обеспечения 

производственного процесса тепловой энергией, 

так и использования природного газа 

непосредственно в качестве топлива. 

Точка подключения ОК-1 на АГРС-«Атасу» 

принята согласно Технических условий. 

При выборе трассы газопровода-отвода, АГРС 

«Аксу-Аюлы» и сетей газоснабжения п.Аксу-

Аюлы, Еркиндик, Успенка, С.Сейфуллина 

учитывались следующие критерии: 

 Оптимальная протяжѐнность для предотвращения 

необоснованного изъятия земель из 

сельскохозяйственного оборота, также земель 

охранных зон, что регулируется действующим 



законодательством РК; 

 Минимизация затрат при строительстве и 

эксплуатации газопровода, включая затраты на 

мероприятия по охране окружающей среды с 

максимальным использованием существующих 

сооружений и коммуникаций (автомобильных 

дорог, линий электропередач, кабелей связи и др.);  

 Возможность применения наиболее эффективных и 

высокопроизводительных технологий производства 

строительно-монтажных работ. 

По трассе газопровода-отвода на АГРС-

«Сейфуллина», АГРС-«Аксу-Аюлы» и на 

проектных площадках АГРС-«Сейфуллина», 

АГРС-«Аксу-Аюлы» нет признаков капитальных 

строений, не размещено недвижимое имущество и 

не ведется строительство. 

По трассе газопровода в соответствии с 

технологией функционирования магистрального 

газопровода и требованиями нормативных 

документов будут расположены площадки для 

размещения технологического оборудования, в 

частности: площадки линейных сооружений АГРС 

«Аксу-Аюлы», АГРС «Сейфуллина», узел запуска 

очистных устройств, крановые узлы, башни связи, 

ГРП и ГРПШ) и сопутствующие инженерные сети 

и системы (автоматизации, связи, 

электроснабжения, электрохимической защиты). 

Описание маршрута трассы газопровода 

Проектируемый газопровод-отвод от точки 

присоединения к ОК-1 на АГРС-«Атасу» и АГРС-

«Сейфуллина» и АГРС-«Аксу-Аюлы» 

расположены на землях сельскохозяйственного 

назначения.  



От точки присоединения трасса газопровода 

проходит на восток и прокладывается вдоль 

автомобильной дороги А-17 Кызылорда-Павлодар  

По трассе газопровода-отвода на АГРС-

«Сейфуллина», АГРС-«Аксу-Аюлы» и на 

проектных площадках АГРС-«Сейфуллина», 

АГРС-«Аксу-Аюлы» нет признаков капитальных 

строений, не размещено недвижимое имущество и 

не ведется строительство. 

От АГРС-«Сейфуллина» трасса 

распределительного газопровода высокого 

давления РN 1,2 МПа идет в юго-западном 

направлении  вдоль автодороги Жарык-Успенское-

Агадырь в направлении п.Сейфуллина, Еркиндик, 

Успенское с естественными и искусственными 

преградами, где устанавливается пункт 

редуцирования газа ГРП-«Сейфуллина», 

«Еркиндик», «Успенское». 

От АГРС «Аксу-Аюлы» трасса распределительного 

газопровода высокого давления РN 1,2 МПа идет в 

юго-восточном направлении вдоль автодороги 

Просторное-Жарык-Аксу-Аюлы-Актогай-Балхаш в 

направлении п.Аксу-Аюлы с естественными и 

искусственными преградами, где устанавливается 

пункт редуцирования газа ГРП-«Аксу-Аюлы».  

Распределительные сети газоснабжения среднего 

давления PN 0,3 МПа от ГРП до ГРПШ 

обеспечивают подачу природного газа во 

внутриквартальные газопроводы низкого давления 

PN 0,003 МПа через групповые ГРПШ, а также 

подачу газа коммунально-бытовым потребителям. 

Внутрипоселковые сети газоснабжения 

прокладываются по территории общего 



пользования населенных пунктов. 

Общая протяженность магистрального 

газопровода-отвода 333,027 км. 

Таким образом, отказ от данного проекта является 

не целесообразным и при выполнении проектной 

документации «нулевой вариант» («отказ от 

проекта») не рассматривался. 

Также реализация проекта обеспечит в динамике 

необходимые объемы поставок природного газа 

населению, предприятиям коммунально-бытовой 

сферы, промышленным предприятиям, что в 

принципе обеспечивает энергетическую 

независимость поселка по природному газу за счет 

казахстанских ресурсов газа. 

 

  4. Согласно п.4 Инструкции, к вариантам осуществления 

намечаемой деятельности относятся: 

1) различные сроки осуществления деятельности или ее 

отдельных этапов (начала или  осуществления  строительства,  

эксплуатации  объекта,  постутилизации  объекта, выполнения 

отдельных работ); 

2) различные виды работ, выполняемых для достижения 

одной и той же цели; 

3) различная последовательность работ; 

4) различные технологии, машины, оборудование, материалы, 

применяемые для достижения одной и той же цели; 

5) различные способы планировки объекта (включая 

расположение на земельном участке зданий и сооружений, 

мест выполнения конкретных работ); 

6) различные условия эксплуатации объекта (включая 

графики выполнения работ, влекущих негативные 

антропогенные воздействия на окружающую среду); 

7) различные условия доступа к объекту (включая виды 

Принято. 



транспорта, которые будут использоваться для доступа к 

объекту); 

8)  различные  варианты,  относящиеся  к  иным  

характеристикам  намечаемой деятельности,  влияющие  на  

характер  и  масштабы  антропогенного  воздействия  на 

окружающую среду. 

  5. Согласно п.13 Инструкции,  меры по сохранению и 

компенсации потери биоразнообразия, предусмотренные 

пунктом 2 статьи 240 и пунктом 241 Кодекса. 

Принято. 

  6. Согласно п.19 Инструкции, краткое нетехническое резюме 

с обобщением информации, указанной в пунктах 1  -  17  

настоящего  приложения,  в  целях  информирования  

заинтересованной общественности в связи с ее участием в 

оценке воздействия на окружающую среду. Вместе с тем, 

учесть требования согласно п.20 Инструкции. 

Принято. 

  7. При временном накоплении неопасных отходов 

необходимо учесть требования ст.320 Экологического кодекса 

Республики Казахстан от 2 января 2021 года № 400-VI ЗРК 

(далее - Кодекс): Под накоплением отходов понимается 

временное складирование отходов в специально 

установленных местах в течение сроков, указанных в пункте 2 

настоящей статьи, осуществляемое в процессе образования 

отходов или дальнейшего управления ими до момента их 

окончательного восстановления или удаления. Накопление 

отходов разрешается только в специально установленных и 

оборудованных в соответствии с требованиями 

законодательства Республики Казахстан местах (на 

площадках, в складах, хранилищах, контейнерах и иных 

объектах хранения). В связи с этим необходимо указать сроки 

накопления. 

Данная информация отражена в разделе 7.5 Отчета. 

 

  8. При передаче опасных отходов необходимо учесть 

требования ст.336  Кодекса: Субъекты  предпринимательства  

для  выполнения  работ  (оказания  услуг)  по переработке,  

Строительная компания выбирается по условиям 

тендера, в связи с чем, к ней будут установлены 

требования по заключению договоров на 



обезвреживанию,  утилизации  и  (или)  уничтожению  

опасных  отходов обязаны получить лицензию на выполнение 

работ и оказание услуг в области охраны окружающей среды 

по соответствующему подвиду деятельности согласно 

требованиям Закона Республики Казахстан "О разрешениях и 

уведомлениях". Следовательно, необходимо указать какие 

организации будут привлечены к таким работам и номер 

лицензии. 

утилизацию производственных и бытовых отходов.  

Учитывая, что данные организации не будут 

осуществлять работы (услуги) по переработке, 

обезвреживанию, утилизации и (или) уничтожению 

опасных отходов, в связи с чем получении 

лицензии на выполнение работ и услуг в области 

охраны окружающей среды согласно п.1 ст. 336 ЭК 

не требуется. 

 

  9. Согласно п.1, п.2, п.3 и п.4 ст.238 Кодекса, при проведении 

работ учесть экологические требования при использовании 

земель: 

1. Физические и юридические лица при использовании земель 

не должны допускать загрязнение земель, захламление земной 

поверхности, деградацию и истощение почв, а также обязаны 

обеспечить снятие и сохранение плодородного слоя почвы, 

когда это необходимо для предотвращения его безвозвратной 

утери. 

2. Недропользователи при проведении операций по 

недропользованию, а также иные лица при выполнении 

строительных и других работ, связанных с нарушением 

земель, обязаны: 

1)  содержать  занимаемые  земельные  участки  в  состоянии,  

пригодном  для дальнейшего использования их по 

назначению; 

2) до начала работ, связанных с нарушением земель, снять 

плодородный слой почвы  и  обеспечить  его  сохранение  и  

использование  в  дальнейшем  для  целей рекультивации 

нарушенных земель; 

3) проводить рекультивацию нарушенных земель. 

3. При проведении операций по недропользованию, 

выполнении строительных и других работ, связанных с 

нарушением земель, запрещается: 

Принято. 



1) нарушение растительного покрова и почвенного слоя за 

пределами земельных участков  (земель),  отведенных  в  

соответствии  с  законодательством  Республики Казахстан 

под проведение операций по недропользованию, выполнение 

строительных и других соответствующих работ; 

2)  снятие  плодородного  слоя  почвы  в  целях  продажи  или  

передачи  его  в собственность другим лицам. 

4. При выборе направления рекультивации нарушенных 

земель должны быть учтены: 

1) характер нарушения поверхности земель; 

2) природные и физико-географические условия района 

расположения объекта; 

 3)  социально-экономические  особенности  расположения  

объекта  с  учетом перспектив развития такого района и 

требований по охране окружающей среды; 

4) необходимость восстановления основной площади 

нарушенных земель под пахотные  угодья  в  зоне  

распространения  черноземов  и  интенсивного  сельского 

хозяйства; 

5)  необходимость  восстановления  нарушенных  земель  в  

непосредственной близости  от  населенных  пунктов  под  

сады,  подсобные  хозяйства  и  зоны  отдыха, включая  

создание  водоемов  в  выработанном  пространстве  и  

декоративных садово-парковых  комплексов,  ландшафтов  на  

отвалах  вскрышных  пород  и  отходов обогащения; 

6) выполнение на территории промышленного объекта 

планировочных работ, ликвидации  ненужных  выемок  и  

насыпи,  уборка  строительного  мусора  и благоустройство 

земельного участка; 

7) овраги и промоины на используемом земельном участке, 

которые должны быть засыпаны или выположены; 

8) обязательное проведение озеленения территории. 

  10. Необходимо учесть перечень мероприятий по охране  



окружающей среды согласно Приложению 4 Кодекса. 

  11. Предусмотреть осуществление комплекса 

технологических, гидротехнических, санитарных и иных  

мероприятий,  направленных  на  предотвращение  засорения,  

загрязнения  и истощения водных ресурсов согласно п.2  

Приложения 4 Кодекса. 

Принято. 

2 Комитет экологического 

регулирования и 

контроля МЭГПР РК 

1. Согласно п.7 Правил проведения общественных слушаний, 

утвержденными приказом и.о. Министра экологии, геологии и 

природных ресурсов Республики Казахстан от 3 августа 2021 

года № 286, общественные слушания по документам, 

намечаемая деятельность по которым может оказывать 

воздействие на территорию более чем одной 

административно-территориальной единицы (областей, 

городов республиканского значения, столицы, районов, 

городов областного, районного значения, сельских округов, 

поселков, сел), проводятся на территории каждой такой 

административно-территориальной единицы. В этой связи, 

необходимо проведение общественных слушаний в 

ближайших к объекту населенных пунктах. 

Общественные слушания будут проходить в 4 

населенных пунктах – с.Аксу-Аюлы, Еркиндик, 

Успенка, Сакен Сейфуллина. 

  2.В ходе проведения работ необходимо обеспечить 

соблюдение требований статьи 17 Закона Республики 

Казахстан от 09 июля 2004 года №593 «Об охране, 

воспроизводстве и использовании животного мира». 

Данная информация отражена в Разделах 8.2,  9.2 

Отчета. 

 

  3.При временном накоплении неопасных отходов необходимо 

учесть требования ст.320 Кодекса: Под накоплением отходов 

понимается временное складирование отходов в специально 

установленных местах в течение сроков, указанных в пункте 2 

настоящей статьи, осуществляемое в процессе образования 

отходов или дальнейшего управления ими до момента их 

окончательного восстановления или удаления. Накопление 

отходов разрешается только в специально установленных и 

оборудованных в соответствии с требованиями 

законодательства Республики Казахстан местах (на 

Данная информация отражена в разделе 7.5 Отчета. 

 



площадках, в складах, хранилищах, контейнерах и иных 

объектах хранения). 

 

  4.Согласно п.1, п.2 и п.3 ст.238 Кодекса при проведении работ 

учесть экологические требования при использовании земель: 

1. Физические и юридические лица при использовании земель 

не должны допускать загрязнение земель, захламление земной 

поверхности, деградацию и истощение почв, а также обязаны 

обеспечить снятие и сохранение плодородного слоя почвы, 

когда это необходимо для предотвращения его безвозвратной 

утери. 

2. Недропользователи при проведении операций по 

недропользованию, а также иные лица при выполнении 

строительных и других работ, связанных с нарушением 

земель, обязаны: 

1)  содержать  занимаемые  земельные  участки  в  состоянии,  

пригодном  для дальнейшего использования их по 

назначению; 

2) до начала работ, связанных с нарушением земель, снять 

плодородный слой почвы  и  обеспечить  его  сохранение  и  

использование  в  дальнейшем  для  целей рекультивации 

нарушенных земель; 

3) проводить рекультивацию нарушенных земель. 

 

Принято. 

  5.При проведении операций по недропользованию, 

выполнении строительных и других работ, связанных с 

нарушением земель, запрещается: 

1) нарушение растительного покрова и почвенного слоя за 

пределами земельных участков  (земель),  отведенных  в  

соответствии  с  законодательством  РеспубликиКазахстан 

под проведение операций по недропользованию, выполнение 

строительных и других соответствующих работ; 

2)  снятие  плодородного  слоя  почвы  в  целях  продажи  или  

Принято. 



передачи  его  в собственность другим лицам. 

3)Предусмотреть проведение работ по пылеподавлению. 

4)Предусмотреть мероприятие по посадке зеленых 

насаждений. 

 

  6.В соответствии с требованиями статей 125 и 126 Водного 

кодекса Республики Казахстан в случае размещения 

предприятий и других сооружений, установленных акиматами 

соответствующих областей, проведения строительных и 

других работ на водных объектах, водоохранных зонах и 

полосах, инициатор намечаемой деятельности должен 

реализовать их при наличии соответствующих согласований, 

предусмотренных законодательством Республики Казахстан, 

в том числе согласования с бассейновой инспекцией. 

 

Проект находится на стадии согласования с РГУ 

«Нура-Сарысуйская бассейновая инспекция» 

 

  7.Описать методы сортировки, обезвреживания и утилизации 

всех образуемых видов отходов в соответствии с статьей 319 

Экологического Кодекса. При проведении работ учесть 

требования ст.238, 397 Экологического Кодекса РК 

 

Процесс обращения с отходами состоит из 

следующих этапов: 

1) Сбор, сортировка и складирование отходов; 

2) Определение перечня отходов и способов 

обращения с ними; 

3) Составления паспортов опасных отходов; 

4) Временное хранение отходов; 

5) Учет отходов; 

6) Вывоз отходов. 

Каждые три месяца ответственным лицом 

производственного объекта разрабатывается 

перечень отходов и способов обращения с ними, 

которой утверждается руководитель 

производственного объекта с разделением их по 

уровням опасности согласно «Классификатору 

отходов» приказ МЭГиПР РК №314 от 06.08.2021 

г. (Раздел 7.5 Отчета).  

 



  8.Согласно п.3 ст. 245 Кодекса при размещении, 

проектировании и строительстве железнодорожных путей, 

автомобильных дорог, магистральных трубопроводов, линий 

связи, ветровых электростанций, а также каналов, плотин и 

иных гидро-технических сооружений должны 

разрабатываться и осуществляться мероприятия, 

обеспечивающие сохранение путей миграции и 

предотвращение гибели животных. Таким образом, при 

осуществлении намечаемой деятельности предусмотреть 

мероприятия, обеспечивающие сохранение путей миграции и 

предотвращение гибели животных. 

 

Вертикальная планировка, разработка траншей под 

газопроводы и кабели ЭХЗ, а также котлованы при 

закрытом способе прокладки газопроводов и под 

сооружения на них, засыпка траншей после 

укладки газопроводов осуществляется в 

соответствии с ведомственными требованиями. 

Особенности разработки траншеи и котлованов 

Временное крепление стенок траншей и котлованов 

должно выполняться в зависимости от глубины 

выемки, состояния грунта, гидрогеологических 

условий, величины и характера временных 

нагрузок на берме и других местных условий. 

Выбор вида крепления должен быть подтвержден 

технико-экономическим расчетом. 

Установка креплений должна выполняться 

секциями после отрывки траншеи. 

Котлованы глубиной не более 2 м, которые могут 

непродолжительное время оставаться открытыми, 

их стенки в большинстве случаев могут быть без 

крепления. 

При установке креплений верхняя часть их должна 

выступать над бровкой выемки не менее чем на 15 

см. 

Работы, связанные с вскрытием поверхности в 

местах расположения действующих подземных 

сетей инженерно-технического обеспечения 

должны производиться с соблюдением требований, 

установленных организациями, эксплуатирующими 

эти сети инженерно-технического обеспечения, 

которые должны быть выполнены немедленно 

после вскрытия коммуникаций.  

В проекте предусмотрены мероприятия по охране 

растительного и животного мира  в подраздел 8.2, 



9.2. 

  8.При проведении строительных работ предусмотреть 

требования ст. 228, 237, 238, 319, 320 и 321 ЭК РК. 

 

Принято. 

  9.Представить предложения по организации мониторинга и 

контроля за состоянием атмосферного воздуха, водных 

ресурсов. 

 

Принято. 

  10.На основании требований статьи 223 Экологического 

кодекса Республики Казахстан (далее- Кодекс) необходимо 

предоставить: 

- информацию о том, как магистральный газопровод будет 

проходить через водные объекты. 

- информацию о сооружениях и устройствах, 

предотвращающих загрязнение и засорение водных объектов 

и их водоохранных зон и полос. 

- согласование с уполномоченными государственными 

органами в области охраны окружающей среды, 

использования и охраны водного фонда. 

 

Принято. 

  11.Согласно п.2 ст.320 Экологического кодекса Республики 

Казахстан (далее - Кодекс) места накопления отходов 

предназначены для: временного складирования отходов на 

месте образования на срок не более шести месяцев до даты их 

сбора (передачи специализированным организациям) или 

самостоятельного вывоза на объект, где данные отходы будут 

подвергнуты операциям по восстановлению или удалению. 

Также, в соответствии с п.1 ст.336 Кодекса субъекты 

предпринимательства для выполнения работ (оказания услуг) 

по переработке, обезвреживанию, утилизации и (или) 

уничтожению опасных отходов обязаны получить лицензию 

на выполнение работ и оказание услуг в области охраны 

окружающей среды по соответствующему подвиду 

Строительная компания выбирается по условиям 

тендера, в связи с чем, к ней будут установлены 

требования по заключению договоров на 

утилизацию производственных и бытовых отходов.  

Учитывая, что данные организации не будут 

осуществлять работы (услуги) по переработке, 

обезвреживанию, утилизации и (или) уничтожению 

опасных отходов, в связи с чем получении 

лицензии на выполнение работ и услуг в области 

охраны окружающей среды согласно п.1 ст. 336 ЭК 

не требуется. 

 



деятельности согласно требованиям Закона Республики 

Казахстан «О разрешениях и уведомлениях». 

  12.В соответствии с п.3, 4 ст. 320 Кодекса накопление отходов 

разрешается только в специально установленных и 

оборудованных в соответствии с требованиями 

законодательства Республики Казахстан местах (на 

площадках, в складах, хранилищах, контейнерах и иных 

объектах хранения). Запрещается накопление отходов с 

превышением сроков, указанных в пункте 2 настоящей 

статьи, и (или) с превышением установленных лимитов 

накопления отходов (для объектов I и II категорий). 

Данная информация отражена в разделе 7.5 Отчета. 

 

  13.Представить характеристику образуемых в процессе 

эксплуатации отходов и методы их утилизации. Необходимо 

указать объемы образования всех видов отходов 

проектируемого объекта с разделением их на строительство и 

эксплуатации намечаемой деятельности, а также 

предусмотреть альтернативные методы использования 

отходов (методы сортировки, обезвреживания и утилизации 

всех образуемых видов отходов и варианты методов 

обращения с данным видом отходов и его утилизации). 

Вместе с тем, в соответствии с Классификатором отходов, 

утвержденный Приказом и.о. Министра экологии, геологии и 

природных ресурсов Республики Казахстан от 6 августа 2021 

года № 314 необходимо указать класс опасности отходов 

(опасный, неопасный, зеркальные отходы). 

 

Данная информация отражена в разделе 7.5 Отчета. 

 

  14.Согласно ст. 329 Кодекса образователи и владельцы 

отходов должны применять следующую иерархию мер по 

предотвращению образования отходов и управлению 

образовавшимися отходами в порядке убывания их 

предпочтительности в интересах охраны окружающей среды 

и обеспечения устойчивого развития Республики Казахстан: 

1) предотвращение образования отходов; 

Данная информация отражена в разделе 7.5 Отчета. 

 



2) подготовка отходов к повторному использованию; 

3) переработка отходов; 

4) утилизация отходов;  

5) удаление отходов. 

  15.Предусмотреть внедрение мероприятий согласно 

Приложения 4 к Кодексу, а также предлагаемые меры по 

предупреждению, исключению и снижению возможных форм 

неблагоприятного воздействия на окружающую среду, а 

также по устранению его последствий: охрана атмосферного 

воздуха; охрана от воздействия на водные экосистемы; охрана 

водных объектов; охрана земель; охрана животного и 

растительного мира; обращение с отходами; радиационная, 

биологическая и химическая безопасность; внедрение систем 

управления и наилучших безопасных технологий. 

Принято. 

 





Приложение 3.1.
к Правилам проведения 
общественных слушаний 

Форма письма-запроса от инициатора общественных слушаний на проведение общественных
слушаний в местные исполнительные органы административно-территориальных единиц (района,

города)

исходящий номер: 23182435001, Дата: 24/01/2023

(регистрационные данные письма, исходящий номер, дата)

Информируем Вас о: Проведение оценки воздействия на окружающую среду (в том числе сопровождаемой оценкой
трансграничных воздействий)

(наименование в соответствии с пунктом 12 настоящих Правил)

Будет осуществляться на следующей территории: 

(территория воздействия, географические координаты участка)

Предоставляем перечень административно-территориальных единиц, на территорию которых может быть оказано воздействие,
и на территории которых будут проведены общественные слушания:
Предмет общественных слушаний: «Строительство газопровода-отвода и АГРС "Аксу-Аюлы" и сетей газоснабжения п.Аксу-
Аюлы, Еркиндик, Успенка, Сакен Сейфуллина»

(тема, название общественных слушаний, предмет общественных слушаний в обязательном случае должен содержать
точное наименование, место осуществления, срок намечаемой деятельности и наименование инициатора намечаемой
деятельности

Просим согласовать нижеуказанные условия проведения общественных слушаний: Карагандинская область, Шетский район,
С.Сейфуллинская п.а., п.С.Сейфуллин, ул.С.сейфуллина, 17 (дом культуры), 30/03/2023 15:00

(место, дата и время начала проведения общественных слушаний)

Место проведения общественных слушаний в населенном (-ых) пункте (-ах) обосновано их ближайшим расположением к
территории намечаемой деятельности (2 км).

Объявление о проведении общественных слушаний на казахском и русском языках будет распространено следующими
способами: 
"Шет шұғыласы "; Saryarqa

(наменование газеты, теле- и радиоканала, где будет размещено объявление)

здание акимата п.С.Сейфуллина

(расположение мест, специально предназначенных для размещения печатных объявлений (доски объявлений)

 Просим также подтвердить наличие технической возможности организации видеоконференцсвязи в ходе проведения
общественных слушаний.
 В соответствии с Экологическим кодексом Республики Казахстан и Правилами проведения общественных слушаний,
общественные слушания проводятся под председательством представителя местного исполнительного органа соответствующей
административно-территориальной единицы (района, города). Местный исполнительный орган обеспечивает видео- и
аудиозапись открытого собрания общественных слушаний. Электронный носитель с видео- и аудиозаписью всего хода
открытого собрания общественных слушаний с начала регистрации до закрытия общественных слушаний и подведением итогов
слушаний, подлежит приобщению (публикации) к протоколу общественных слушаний.
 В соответствии с требованиями законодательства просим обеспечить регистрацию участников общественных слушаний и
видео- и аудиозапись общественных слушаний.»
"ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ""УПРАВЛЕНИЕ ЭНЕРГЕТИКИ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ""" (БИН: 070540003649), 8-721-256-0905, u.usenov@karaganda-region.gov.kz,

Представитель: Əділбай А.Т. 87788011196

Составитель отчета о возможных воздействиях : ТОО "КАТЭК"

(фамилия, имя и отчество (при наличии), должность, наименование организации представителем которой является, подпись,



контактные данные инициатора общественных слушаний).



«Строительство газопровода-отвода и АГРС "Аксу-Аюлы" и сетей газоснабжения п.Аксу-Аюлы,  

Еркиндик, Успенка, Сакен Сейфуллина» 

ТОО «КАТЭК» 

 

ТҮЙІН 

ҚОРШАҒАН ҚОРШАҒАН ӘСЕРДІ БАҒАЛАУ 

 

 (слайдтың титулдық беті) 

 

 Сіздердің назарларыңызға «Ақсу-Аюлы» газ құбыры тармағы мен АГТС және 

Ақсу-Аюлы, Еркіндік, Успен, Сәкен Сейфуллин ауылының газбен қамту желілерінің 

құрылысы» жобалық-сметалық құжаттамаға ықтимал әсерлер туралы есеп ұсынылады. 

 

(слайдтың 2 беті) Жобаның мақсаты және жобалау негізі: 

 

Жобалық-сметалық құжаттаманы әзірлеудің негіздемесі: 

Жұмыстарды мемлекеттік сатып алу туралы шарт № 36 2021-06-22; 

Ақсу-Аюлы, Еркіндік, Успен, Сәкен Сейфуллин газ құбыры мен «Ақсу-Аюлы» 

АГТС газ құбыры және газбен жабдықтау желілерін салуға жобалық-сметалық 

құжаттаманы әзірлеуге жобалық тапсырма. 

Жобаның мақсаты: 

Шет ауданы, Ақсу-Аюлы, Еркіндік, Успен, Сәкен Сейфуллин ауылдарының 

тұрғындарын, қазандықтарға отын ретінде табиғи газды пайдаланатын тұрмыстық және 

өндірістік тұтынушыларды табиғи газбен үздіксіз қамтамасыз ету. 

 

(слайдтың 3 беті) – Ақсу-Аюлы, Еркіндік, Успен, Сәкен Сейфуллин газ құбыры 

мен «Ақсу-Аюлы» АГТС газ құбыры және газбен жабдықтау желілері – құрылыстың 

1-кезеңі 

 Жоғары қысымды газ құбыры PN9,81 МПа – 149,392 км . 

 АГРС-Сейфуллин – өнімділік Q=15,0 мың.нм3/сағ. 

 ГРПб-газды басқару жүйесі. 

 Орта қысымды газ тарату желілері – 12,661 км. 

 ГРПШ шкафының газды төмендету нүктесі өнімділігі 600,0 нм3/сағ (1 дана), 

ГРПШ – 300,0 нм3/сағ (1 дана), ГРПШ –  200,0 нм3/сағ дейін (2 дана),  ГРПШ – 

150,0 нм3/сағ (9 дана), ГРПШ – 100,0 нм3/сағ (6 дана), ГРПШ – 25,0 нм3/сағ (1 

дана).  

 Төмен қысымды газбен жабдықтау желілері – 57,235км. 

 

 

(слайдтың 4 беті) – Ақсу-Аюлы, Еркіндік, Успен, Сәкен Сейфуллин газ құбыры 

мен «Ақсу-Аюлы» АГТС газ құбыры және газбен жабдықтау желілері – құрылыстың 

2-кезеңі 

 Жоғары қысымды газ құбыры PN9,81 МПа – 78,718 км . 

 АГРС-Аксу-Аюлы – өнімділік Q=15,0 мың.нм3/сағ. 

 ГРПб-газды басқару жүйесі. 

 Орта қысымды газ тарату желілері – 9,169 км. 

 ГРПШ шкафының газды төмендету нүктесі өнімділігі 200,0 нм3/сағ дейін (2 дана),  

ГРПШ – 150,0 нм3/сағ (10 дана), ГРПШ – 100,0 нм3/сағ (4 дана). 

 Төмен қысымды газбен жабдықтау желілері – 46,822 км. 
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(слайдтың 5 беті) – Құрылыс кезеңі  

 

жалпы ұзақтығы 35 ай. 

Жұмыстың басталуы – 2026 жыл. 

Нысан тәулік бойы жұмыс істейтін болады. Жұмыстың жылдық ұзақтығы жылына 

365 күн. 

 

(слайдтың 6 беті) – Жұмыс жобасына алынған хаттар мен мақұлдаулар. 

 

 «Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігі Ветеринариялық 

бақылау және қадағалау комитетінің Қарағанды облыстық аумақтық инспекциясы» 

ММ 2021 жылғы 28 қыркүйектегі № 02-3/1478 қаулысымен мал қорымдары мен 

мал қорымдарының жоқтығы туралы күйдіргі; 

 «Археологические исследования» ЖШС 7 тарихи-мәдени мұра нысаны анықталды 

2021 жылғы 27 қыркүйектегі № ARRES-SC-21-28 қорытындысы; 

 «Қарағанды облысының энергетика және тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 

басқармасы» ММ №7-10/2283, 08.11.2021 жылғы жасыл желектерді тексеру актісі; 

 Қазақстан Республикасы Экология, геология және табиғи ресурстар министрлігі 

Геология комитетінің Орталық Қазақстан облысаралық геология департаменті» 

РМУ Орталыққазғандыру «09.09.2021 жылғы № KZ83RNW00029259 пайдалы 

қазбалардың жоқтығы; 

 «ШетКоммунСерсвис» Шет ауданы әкімдігінің шаруашылық жүргізу құқығында 

КМК 29.12.2022 №201 Газ құбырларының құбырларын гидравликалық сынау 

бойынша сумен жабдықтау қызметтері туралы. 

 «Орман шаруашылығы және жануарлар дүниесі комитетінің Қарағанды облыстық 

орман шаруашылығы және жануарлар дүниесі аумақтық инспекциясы» РММ  

№3Т-2021-00792374 от 12.10.2021 – газ құбырының трассасы орман қорының және 

ерекше қорғалатын аумақтардың жерлерін кесіп өтпейді 

 «Қазақстан Республикасы Экология, геология және табиғи ресурстар 

министрлігінің Қоршаған ортаны реттеу және бақылау комитеті» РМУ 2023 жылғы 

13 ақпандағы № KZ14VWF00085654, қоршаған ортаға әсерді бағалау көлемін 

айқындау туралы қорытынды. 

 

(слайдтың 7 беті) – Газ құбырының тармағы мен АГДС трассасының табиғи-

климаттық ерекшеліктері 

Трасса Ұлытау өңірі арқылы өтеді. 

Газ құбыры тармағының аумағы мемлекеттік орман қоры жерлерінен және ерекше 

қорғалатын табиғи аумақтардан тыс орналасқан. 

Жобалау аймағы –  жартылай шөлді аймақта орналасқан. 

Жоба аймағының климаты құрғақ. 

Рельефі – аласа таулы, ұсақ шоқылар. 

Топырақтары – ашық каштан топырақтары.  

Гидрографиялық желі – Сарысу, Нарбақ, Ақсу, Үнрек, Қармыс, Қойкөл және 

белгісіз өзендерімен берілген. 

Облыстың сейсмикалық деңгейі – 5 балл. 

 

(слайдтың 8 беті) – Жобалау аймағына әсер етуді талдау 

Газ құбырының аумағында жоқ : 

Мәжбүрлеп бұзуға жататын жасыл желектер; 

Сібір жарасына қолайсыз жануарларды көму орындары 
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Бекітілген қорлары бар ҚР пайдалы қазбалардың мемлекеттік балансында 

тізімделген кен орындары. 

Алайда, аумақ Қызыл кітапқа енген өсімдіктер аймақтарына кіреді: Еділ адинисі, 

қауырсынды шөбі, екі гүлді қызғалдақ, қалқан гүлді батпақ, Биберштейн қызғалдағы, 

тамыр сүйгіш полипор, салбыраған қызғалдақ, Шренк қызғалдағы. 

Территорияда Қазақстан Республикасының Қызыл кітабына енген жануарлардың 

болуы мүмкін: тырна, дала қыраны, тоғай, шөлейт (Джек). 

Бетпақдала ақбөкен популяциясының қоныс аудару жолдарына жатады. 

 

 (слайдтың 9 беті) – Құрылыс кезінде ауаға әсер 

Ластаушы заттардың 34 атауы бар шығарындылар, негізінен 3-4 қауіптілік класы 

(орташа қауіпті және қауіптілігі төмен),  шығарындылары көлемі 36,9682 

тонна/период; 

Ластаушы заттар шығарындыларының 87% ол  бейорганикалық шаң (жер 

жұмыстары кезінде); 

Құрылыс ұзақтығы 35 ай. 

Құрылыс кезеңіндегі шығарындылар уақытша болып табылады. 

Қорытынды: халықтың денсаулығына жағымсыз әсерлері күтілмейді 

 

 (слайдтың 10 беті) – Эксплуатация кезінде атмосфералық ауаға әсер ету 

 

Ластаушы заттардың 13 түрлі шығарындылары бар, олар 3-4 қауіптілік класы 

(Орташа және төмен қауіпті) – көлемі 307,28 тонна/жыл;  

Шығарындылардың негізгі көздері: АГРС, УЗОУ, УПОУ, ОК, КУ, ГРПШ, ГГРПб; 

Ластаушы заттар шығарындыларының 87%-ы метан шығарындылары, 10%-ы 

көміртегі тотығы шығарындылары; 

Жөндеу және профилактикалық қызмет көрсету кезеңіндегі шығарындылар 

эпизодтық (жылына бір рет). 

Атмосфераның беткі қабатындағы зиянды заттардың концентрациясы шамамен 1 

ПДК болатын ластану аймағы АГДС-тен 300 м-ге дейінгі радиуста болады. 

Қорытынды: - эксплуатация кезеңінде халықтың денсаулығына зиянды әсерлер 

күтілмейді. 

 

 

(слайдтың 11 беті) – Құрылыс және пайдалану кезіндегі су ресурстарына әсері 

Өту әдістері: 

Өтпелер КББ әдісімен қамтамасыз етіледі (көлденең бағытталған бұрғылау).  

Бұл әдіс ең қауіпсіз және қоршаған ортаны қорғау тұрғысынан су ресурстарына ең 

аз әсер етеді.  

Тұтастай алғанда, құбырларды салу үшін көлденең бағытта бұрғылау әдісін 

қолдану құрылыс уақытын айтарлықтай қысқартуы мүмкін.  

Сонымен қатар, бұл резервуардың күйіне теріс әсер етпейді, өйткені бұл әдіспен газ 

құбыры су қоймасының өзіне әсер етпестен, су қоймасының астына тартылады. 

Бекіту сатысында:  

«Қазақстан Республикасы Энергетика министрлігі Су ресурстары комитетінің Су 

ресурстарын пайдалану мен қорғауды реттеу жөніндегі Нұра-Сарысу бассейндік 

инспекциясы». 
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(слайдтың 12 беті) –  Құрылыс кезінде жер жамылғысының әсерін бағалау 

 

Өндіріс қалдықтары: күйген дәнекерлеу электродтары, битум қалдықтары, ыдыстар 

мен бояу қалдықтары, ағаш қалдықтары, майлы шүберектер, сонымен қатар жұмыс 

кезіндегі конденсат және жарықдиодты шамдар. 

Қатты тұрмыстық қалдықтар – құрылыс ұйымының персоналынан және пайдалану 

кезіндегі АГҚС-дағы қызмет көрсетуші персоналдан. 

Құрылыс кезеңінде зиянды әсерді барынша азайту үшін қалдықтарды жою туралы 

келісімдер жасау қажет.  

Пайдалану кезеңінде қалдықтарды кәдеге жарату туралы келісімдер жасау қажет. 

 

(слайдтың 13 беті) –  Құрылыс және пайдалану кезінде жануарлар әлеміне 

әсерін бағалау 

 
 Теріс әсерді азайту шаралары: 

 жерді эрозиядан қорғау мақсатында шағын учаскелерде траншеяны игеруді жүзеге асыру; 

 химиялық заттардың, жанар-жағармайдың төгілуін болдырмау және оларды уақытылы 

жою; 

 жол торабынан тыс рұқсат етілмеген өтулерді болдырмау; 

 түнгі уақытта көлік қозғалысын төмендету; 

 құрылыс кезінде де, пайдалану кезінде де ағынды сулардың және қалдықтардың барлық 

түрлерін жинау және жою; 

 жануарлардың кедергісіз өтуі үшін траншеялар арқылы өтулерді ұйымдастыру; 

 қазылған жерге (траншеяға) түсіп кеткен жануарларды тасымалдау. 

 

(слайдтың 14 беті) –  Қоршаған ортаға әсерді азайту шаралары 

Құрылыс кезінде: 

 жер жұмыстарын шаңды басуды (ылғалдандыруды) ұйымдастырумен жүргізу; 

 қалдықтарды уақытша сақтау үшін арнайы контейнерлерді немесе басқа заттарды 

пайдалану; 

 түнгі уақытта құрылыс жұмыстарын барынша азайту; 

 борпылдақ (шаңды) материалдарды тасымалдау кезінде автомобиль шанақтарының 

тентпен жабылуын қамтамасыз ету; 

 көшірілмелі биоәжетханаларды орнатуды қамтамасыз ету; 

 құрылыс жұмыстарын қатаң түрде бөлінген жер телімінің шегінде жүргізу; 

Пайдалану кезінде: 

 жоспарлы профилактикалық жөндеуді және технологиялық жабдыққа профилактикалық 

қызмет көрсетуді уақытылы жүргізу; 

 автоматты бұғаттау және авариялық тоқтату жүйелерін қолдану, технологиялық режим 

бұзылған жағдайда жабдықтар мен қондырғылардың тоқтатылуын қамтамасыз ету. 

 

 (слайдтың 15 беті) –  Ұлатау облысының газдандыруды жүзеге асырудағы 

негізгі артықшылықтар  

 

Жобаны жүзеге асырудың негізгі артықшылықтары, ең алдымен: 

- газдандыру есебінен облысқа инвестицияның артуы; 

- құрылыс және пайдалану кезінде жаңа жұмыс орындарын құру; 
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- табиғи газды отын ретінде пайдалану атмосфераға ластаушы заттардың шығарылуын 

азайтады, халықтың өмір сүруіне қолайлы жағдай жасайды, жалпы экологиялық жағдайды 

жақсартады; 

- газ шаруашылығының жұмысынан алынатын қосымша салықтар; 

- халықтың өмір сүру сапасын жақсарту, отбасы бюджетін үнемдеу; 

- құрылыс жұмыстарынан алынатын қосымша салықтар; 

- шағын кәсіпорындарды табиғи газға көшіру. 

 

 



 

«Ақсу-Аюлы» газ құбыры тармағы мен 

АГТС және Ақсу-Аюлы, Еркіндік, Успен, 

Сәкен Сейфуллин ауылының газбен 

қамту желілерінің құрылысы». 
 

 
«Ықтимал әсер туралы есеп» 

бойынша қоғамдық тыңдаулар материалдары 
 

 

Тапсырыс беруші: - «Қарағанды ​​облысының энергетика және 

тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық басқармасы» ММ 

Орындаушы: - «КАТЭК» ЖШС. 
 

 

Ақсу-Аюлы, Еркіндік, Успен, Сәкен Сейфуллин ауылдары. 

30,31 наурыз 2023 ж. 

Қоғамдық тыңдаулар 



Жобалық-сметалық құжаттаманы әзірлеудің негіздемесі: 

 Жұмыстарды мемлекеттік сатып алу туралы шарт № 36 

2021-06-22; 

 Ақсу-Аюлы, Еркіндік, Успен, Сәкен Сейфуллин газ құбыры мен 

«Ақсу-Аюлы» АГТС газ құбыры және газбен жабдықтау 

желілерін салуға жобалық-сметалық құжаттаманы әзірлеуге 

жобалық тапсырма. 

Жобаның мақсаты: 

 Шет ауданы, Ақсу-Аюлы, Еркіндік, Успен, Сәкен Сейфуллин 

ауылдарының тұрғындарын, қазандықтарға отын ретінде 

табиғи газды пайдаланатын тұрмыстық және өндірістік 

тұтынушыларды табиғи газбен үздіксіз қамтамасыз ету. 

Жобаның мақсаты және жобалау негізі: 



Еркіндік, Успен, Сәкен Сейфуллин газ құбыры мен «Ақсу-Аюлы» АГТС газ құбыры 

және газбен жабдықтау желілері – құрылыстың 1-кезеңі 

 Жоғары қысымды газ құбыры 

PN9,81 МПа – 149,392 км . 

 АГРС-Сейфуллин – өнімділік 

Q=15,0 мың.нм3/сағ. 

 ГРПб-газды басқару жүйесі. 

 Орта қысымды газ тарату 

желілері – 12,661 км. 

 ГРПШ шкафының газды 

төмендету нүктесі өнімділігі 

25,0 нм3/сағ ден 600,0 нм3/сағ 

дейін 19 дана. 

 Төмен қысымды газбен 

жабдықтау желілері – 

57,235км. 



Ақсу-Аюлы газ құбыры мен «Ақсу-Аюлы» АГТС газ құбыры және газбен 

жабдықтау желілері – құрылыстың 2-кезеңі 

 Жоғары қысымды газ 

құбыры PN9,81 МПа – 78,718 

км . 

 АГРС-Аксу-Аюлы – өнімділік 

Q=15,0 мың.нм3/сағ. 

 ГРПб-газды басқару жүйесі. 

 Орта қысымды газ тарату 

желілері – 9,169 км. 

 ГРПШ шкафының газды 

төмендету нүктесі 

өнімділігі 100,0 нм3/сағ ден 

200,0 нм3/сағ дейін – 16 дана. 

 Төмен қысымды газбен 

жабдықтау желілері – 46,822 

км. 



Құрылыс кезеңі  

жалпы құрылыс кезеңі - 35 ай 
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 «Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігі Ветеринариялық бақылау және 

қадағалау комитетінің Қарағанды ​​облыстық аумақтық инспекциясы» ММ 2021 жылғы 28 

қыркүйектегі № 02-3/1478 қаулысымен мал қорымдары мен мал қорымдарының жоқтығы 

туралы күйдіргі; 

 «Археологические исследования» ЖШС 2021 жылғы 27 қыркүйектегі № ARRES-SC-21-28 

қорытындысы; 

 «Қарағанды облысының энергетика және тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық басқармасы» 

ММ №7-10/2283, 08.11.2021 жылғы жасыл желектерді тексеру актісі; 

 Қазақстан Республикасы Экология, геология және табиғи ресурстар министрлігі Геология 

комитетінің Орталық Қазақстан облысаралық геология департаменті» РМУ 

Орталыққазғандыру «09.09.2021 жылғы № KZ83RNW00029259 пайдалы қазбалардың жоқтығы; 

 «ШетКоммунСерсвис» Шет ауданы әкімдігінің шаруашылық жүргізу құқығында КМК 29.12.2022 

№201 Газ құбырларының құбырларын гидравликалық сынау бойынша сумен жабдықтау 

қызметтері туралы. 

 «Орман шаруашылығы және жануарлар дүниесі комитетінің Қарағанды ​​облыстық орман 

шаруашылығы және жануарлар дүниесі аумақтық инспекциясы» РММ  №3Т-2021-00792374 от 

12.10.2021 – газ құбырының трассасы орман қорының және ерекше қорғалатын аумақтардың 

жерлерін кесіп өтпейді 

 «Қазақстан Республикасы Экология, геология және табиғи ресурстар министрлігінің 

Қоршаған ортаны реттеу және бақылау комитеті» РМУ 2023 жылғы 13 ақпандағы № 

KZ14VWF00085654, қоршаған ортаға әсерді бағалау көлемін айқындау туралы қорытынды. 

 

Жұмыс жобасына алынған хаттар мен мақұлдаулар  



Газ құбырының тармағы мен АГДС трассасының табиғи-климаттық ерекшеліктері 

 Трасса Қарағанды облысы Жаңаарқа 

ауданы мен Шет ауданы аумағы 

арқылы өтеді. 

 Газ құбыры тармағының аумағы 

мемлекеттік орман қоры 

жерлерінен және ерекше 

қорғалатын табиғи аумақтардан 

тыс орналасқан. 

Жобалау аймағы –  жартылай шөлді 

аймақта орналасқан. 

Жоба аймағының климаты құрғақ. 

Рельефі – аласа таулы. 

 Топырақтары – ашық каштан 

топырақтары.  

 Гидрографиялық желі – Сарысу, 

Нарбақ, Ақсу, Үнрек, Қармыс, Қойкөл 

және белгісіз өзендерімен берілген 

Облыстың сейсмикалық деңгейі – 4 

балл. 



Жобалау аймағына әсер етуді талдау 

Газ құбырының аумағында жоқ : 

 Мәжбүрлеп бұзуға жататын жасыл 

желектер; 

 Сібір жарасына қолайсыз жануарларды 

көму орындары 

 Бекітілген қорлары бар ҚР пайдалы 

қазбалардың мемлекеттік балансында 

тізімделген кен орындары. 

Алайда, аумақ Қызыл кітапқа енген 

өсімдіктер аймақтарына кіреді: Еділ 

адинисі, қауырсынды шөбі, екі гүлді 

қызғалдақ, қалқан гүлді батпақ, 

Биберштейн қызғалдағы, тамыр сүйгіш 

полипор, салбыраған қызғалдақ, Шренк 

қызғалдағы. 

Территорияда Қазақстан Республикасының 

Қызыл кітабына енген жануарлардың болуы 

мүмкін: тырна, дала қыраны, тоғай, 

шөлейт (Джек). 

Бетпақдала ақбөкен популяциясының қоныс 

аудару жолдарына жатады. 



Құрылыс кезінде атмосфералық ауаға 

ластаушы заттардың шығарындыларының 

көлемі (тонна/период) 

Ластаушы заттардың 34 атауы 

бар шығарындылар, негізінен 3-4 

қауіптілік класы (орташа қауіпті 

және қауіптілігі төмен),  

шығарындылары көлемі 36,9682 

тонна/кезең; 

Ластаушы заттар 

шығарындыларының 87% ол  

бейорганикалық шаң (жер 

жұмыстары кезінде); 

Құрылыс ұзақтығы 35 ай. 

Құрылыс кезеңіндегі 

шығарындылар уақытша болып 

табылады. 

Құрылыс кезінде ауаға әсер 

Қорытынды: халықтың денсаулығына 

жағымсыз әсерлері күтілмейді 
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Эксплуатация кезінде атмосфералық ауаға әсер ету 

Ластаушы заттардың 13 түрлі 

шығарындылары бар, олар 3-4 

қауіптілік класы (Орташа және 

төмен қауіпті) – көлемі 307,28 

тонна/жыл;  

Шығарындылардың негізгі көздері: 

АГРС, УЗОУ, УПОУ, ОК, КУ, ГРПШ, 

ГГРПб; 

Ластаушы заттар 

шығарындыларының 87%-ы метан 

шығарындылары, 12%-ы көміртегі, 

азоттың оксидтері 

шығарындылары; 

Жөндеу және профилактикалық 

қызмет көрсету кезеңіндегі 

шығарындылар эпизодтық (жылына 

бір рет). 

Атмосфераның беткі қабатындағы 

зиянды заттардың концентрациясы 

шамамен 1 ПДК болатын ластану 

аймағы АГДС-тен 300 м-ге дейінгі 

радиуста болады. 

 

 

Қорытынды: - эксплуатация кезеңінде 

халықтың денсаулығына зиянды 

әсерлер күтілмейді. 
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Жөндеу және техникалық қызмет көрсету 

жұмыстарын ескере отырып, пайдалану 

кезіндегі ластаушы заттардың 

шығарындыларының көлемі (тонна/жыл) 



Құрылыс және пайдалану кезіндегі су ресурстарына әсері 

Өту әдістері: 

 Өтпелер КББ әдісімен қамтамасыз 

етіледі (көлденең бағытталған 

бұрғылау).  

 Бұл әдіс ең қауіпсіз және қоршаған ортаны 

қорғау тұрғысынан су ресурстарына ең аз 

әсер етеді.  

 Тұтастай алғанда, құбырларды салу үшін 

көлденең бағытта бұрғылау әдісін 

қолдану құрылыс уақытын айтарлықтай 

қысқартуы мүмкін.  

 Сонымен қатар, бұл резервуардың күйіне 

теріс әсер етпейді, өйткені бұл әдіспен 

газ құбыры су қоймасының өзіне әсер 

етпестен, су қоймасының астына 

тартылады. 

Бекіту сатысында:  

«Қазақстан Республикасы Энергетика министрлігі Су ресурстары комитетінің Су 

ресурстарын пайдалану мен қорғауды реттеу жөніндегі Нұра-Сарысу бассейндік 

инспекциясы». 



Құрылыс және пайдалану кезіндегі жер жамылғысының әсерін 

бағалау 

 Өндіріс қалдықтары: күйген 

дәнекерлеу электродтары, 

битум қалдықтары, 

ыдыстар мен бояу 

қалдықтары, ағаш 

қалдықтары, майлы 

шүберектер, сонымен қатар 

жұмыс кезіндегі конденсат 

және жарықдиодты шамдар. 

 Қатты тұрмыстық 

қалдықтар – құрылыс 

ұйымының персоналынан 

және пайдалану кезіндегі 

АГҚС-дағы қызмет 

көрсетуші персоналдан. 

Құрылыс және пайдалану кезіндегі 

қалдықтардың түзілу көлемі, тонна 

 Құрылыс кезеңінде зиянды әсерді барынша азайту үшін қалдықтарды жою туралы 

келісімдер жасау қажет.  

 Пайдалану кезеңінде қалдықтарды кәдеге жарату туралы келісімдер жасау қажет. 
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Құрылыс және пайдалану кезінде жануарлар әлеміне әсерін бағалау 

Теріс әсерді азайту шаралары: 

 жерді эрозиядан қорғау мақсатында шағын учаскелерде траншеяны 

игеруді жүзеге асыру; 

 химиялық заттардың, жанар-жағармайдың төгілуін болдырмау және 

оларды уақытылы жою; 

 жол торабынан тыс рұқсат етілмеген өтулерді болдырмау; 

 түнгі уақытта көлік қозғалысын төмендету; 

 құрылыс кезінде де, пайдалану кезінде де ағынды сулардың және 

қалдықтардың барлық түрлерін жинау және жою; 

 жануарлардың кедергісіз өтуі үшін траншеялар арқылы өтулерді 

ұйымдастыру; 

 қазылған жерге (траншеяға) түсіп кеткен жануарларды тасымалдау. 



Қоршаған ортаға әсерді азайту шаралары 

Құрылыс кезінде: 

 жер жұмыстарын шаңды басуды (ылғалдандыруды) ұйымдастырумен 

жүргізу; 

 қалдықтарды уақытша сақтау үшін арнайы контейнерлерді немесе басқа 

заттарды пайдалану; 

 түнгі уақытта құрылыс жұмыстарын барынша азайту; 

 борпылдақ (шаңды) материалдарды тасымалдау кезінде автомобиль 

шанақтарының тентпен жабылуын қамтамасыз ету; 

 көшірілмелі биоәжетханаларды орнатуды қамтамасыз ету; 

 құрылыс жұмыстарын қатаң түрде бөлінген жер телімінің шегінде жүргізу; 

 

Пайдалану кезінде: 

 жоспарлы профилактикалық жөндеуді және технологиялық жабдыққа 

профилактикалық қызмет көрсетуді уақытылы жүргізу; 

 автоматты бұғаттау және авариялық тоқтату жүйелерін қолдану, 

технологиялық режим бұзылған жағдайда жабдықтар мен қондырғылардың 

тоқтатылуын қамтамасыз ету. 



Қарағанды облысының газдандыруды жүзеге
асырудағы негізгі артықшылықтар

Тікелей әсер Жанама әсер

Шағын қазандықтар мен 
әлеуметтік нысандарды 

газдандыруға жағдай 
жасау

Газ объектілерін 

пайдаланудан түсетін 

қосымша салықтар

Басқа отын түрлерінен 

табиғи газға көшу 

есебінен 

шығарындыларды 

азайту

Халықтың өмір сүру 
сапасын жақсарту, 
отбасы бюджетін 

үнемдеу

Құрылыс жұмыстары-

нан алынатын 

қосымша салықтар

Шағын 

кәсіпорындарды 

табиғи газға көшіру
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Аудан єкімдігіндеАудан єкімдігіндеАудан єкімдігіндеАудан єкімдігіндеАудан єкімдігінде

ЄЛЕУМЕТТІК МЄСЕЛЕЛЕР НАЗАРДА

Дүйсенбі, 13 аќпан күні

аудан єкімі М.Мұхтаровтың

төрағалығымен кеңейтілген

аппарат отырысы болып

өтті.

Аппарат отырысының

күн тєртібінде “Аудан

бойынша мүгедектігі бар

адамдарға кедергісіз орта

ќалыптастыру мєселелері”

туралы жєне ағымдағы

жағдайлар: жылу беру

маусымының өту барысы,

єлеуметтік маңызы бар

азыќ-түлік тауарларының

бағасын тұраќтандыру

жұмыстары мен БАЌ жєне

єлеуметтік желілерде

жүргізілетін аќпараттыќ

жұмыстар туралы мєселе-

лер ќаралып, тиісті сала

басшылары хабарлама

жасады.

Мүгедектерді єлеуметтік

ќорғау туралы» Ќазаќстан

Республикасы Заңының 25

бабына сєйкес жергілікті

атќарушы органдар

мүмкіндігі шектеулі адам-

дардың мемлекеттік көрсеті-

летін ќызметтерді алуы

кезінде оларға ќажетті

жағдайлар жасауға, мүге-

дектігі бар адамдардың

єлеуметтік инфраќұрылым

обьектілеріне кіріп-шығуын

ќамтамасыз етуге міндетті

делінген.

Аудан бойынша мүге-

дектігі бар адамдарға ке-

дергісіз орта ќалыптастыру

мєселелері туралы ауданның

жұмыспен ќамту жєне

єлеуметтік бағдарламалар

бөлімі басшысының міндетін

атќарушы Є.Ќұлсаров жаса-

ған хабарламасында елімізде

мүгедектердің ќұќыќтарын

ќамтамасыз ету жєне өмір

сүру сапасын жаќсарту

жөніндегі 2021-2025 жылдар-

ға арналған іс-шаралар

жоспарын іске асыру маќса-

тында 2022 жылы Шет

ауданы бойынша 36 нысан-

ның 27 ғана бейімдеуден

өткізілген. Ал, ќалған 9

нысанда єр түрлі себептер-

мен бейімдеу жұмыстары

толыќ жүргізілмеген, яғни,

тактильдык таќтайшалары,

пандус ќұрылыс нормасы

ережеге сєйкес орналасты-

рылмаған жєне мекеме

атауы мен кабинет мандай-

шалары Брайль шрифтімен

жазылмаған, мүгедектігі бар

тұлғалардың келіп кетуіне

автотұраќ белгісі жєне

дєретхана мен раковинаға

арналған тұтќалар ќарасты-

рылмаған. Ал, кейбір меке-

мелер бейімдеу жұмыстарын

мүлдем жүргізбегендігін,

аталған мєселе бойынша

аудан єкімі орынбасарлары-

ның жєне аудан прокуроры-

ның ќатысуымен бірнеше

рет отырыстар өткізіліп,

сондай-аќ, єдістемелік

нұсќаулыќтар мен түсіндіру

жєне ескерту хаттары

жолданған.

Биылғы жылдың жоспары

бойынша аудан бойынша 28

єлеуметтік инфраќұрылым

нысандарын бейімдеуден

өткізу жоспарланып

отырғанын айтты.

Күн тєртібіндегі аталған

мєселені ќорытындылаған

аудан єкімі мүгедектігі бар

адамдардың обьектілерге

кіріп-шығуын ќамтамасыз

ету маќсатында салынатын

пандус, мүгедектерді

ќамтамасыз ету

маќсатындағы басќа да

ќажетті жұмыстар талапќа

сай жасалуын, оған бөлінген

ќаржының тиімді жұмсалуы

керектігін айтты. Ал бұған

дейін аталған жұмыстарға

ќаржы бөлінгендіктен

талапќа сай іске асырмаған

мекеме басшыларына шара

ќолданылатынын ескертті.

Күн тєртібіндегі жылу

беру маусымының өту

барысы туралы ауданның

тұрғын үй коммуналдыќ

шаруашылығы, жолаушылар

көлігі жєне автомобиль

жолдары бөлімінің басшысы

Д.Смайылов жылу беру

маусымы тұраќты өтіп

жатќанын, жолдар ќардан

толыќ аршылып

тазартылғанын баяндады.

Аудан єкімі келесі жылу

беру маусымына толыќ

дайын болу жєне биыл орын

алған кемшіліктердің

ќайталанбасы үшін ауыл,

кент єкімдеріне барлыќ

отќазандыќтарды тексеріп

шығып, жылу беру кезеңінде

ќандай проблемалар болды,

не істеу керек, ќандай

ќұрал-жабдыќтар керек,

осыларды аныќтап, сұраныс

беруді, сонымен ќатар,

түңгілік кезекшіліктер

ұйымдастырып, рейдтер

жасап отыруды тапсырды.

Аудан єкімі азыќ-түлік

бағасымен ќатар, бүгінгі күні

халыќќа тікелей єсер етіп

отырған көмір мен шөптің

бағасын баќылауда ұстауды,

биыл ќардың көп түсуіне

байланысты көктемде

болатын су тасќыны

жылдағыдан ерекше болуы

мүмкіндігін айтып, көше

ќарларын сыртќа тасып

шығаруды, сонымен ќатар

БАЌ, єлеуметтік желі

жұмыстарына ќатысты сала

басшыларына наќты

тапсырмалар берді.

М.ДЄУЛЕТБЕКҰЛЫ.

Сєрсенбі, 15 аќпан күні

аудан єкімдігінің мєжіліс

залында Ќарағанды облы-

сы єкімінің орынбасары

Б.Асановтың ќатысуымен

ауылшаруашылығы сала-

сын дамыту, алдағы жос-

парлар мен шешімін

күткен түйінді мєселелерге

ќатысты жиналыс болып

өтті.

Аталған жиынға облыстыќ

ауылшаруашылығы басќар-

масының басшысы Санауба-

ров Асќар Дєукенұлы, облыс-

тыќ ветеринария басќарма-

сының басшысы Тұрсынбеков

Ќайырбек Серікұлы, сонымен

ќатар, «Арграрлыќ несие кор-

порациясы» АЌ Ќарағанды

облыстыќ филиалының,

«ЌазАгроЌаржы» АЌ Ќара-

ғанды облысы бойынша фи-

лиалының басшылары мен

«Еуразия Групп Ќазаќстан»

ЖШС-і аймаќтыќ директоры

Мұхамедов Ренат Маратұлы,

«Агросаќтандыру» ќауымдас-

тығының мүшесі Зарлыќ

Машур Арсенұлы, аудан

єк ім ін ің орынбасары

М.Жұмкин жєне бөлім бас-

шылары мен ауданымыздағы

шаруа ќожалыќтарының же-

текшілері ќатысты.

Жиынды кіріспе сөзбен

ашќан аудан єкімі М.Мұхта-

ров ауылшаруашылығы сала-

сы бойынша өткелі отырған

жиынның күн тєртібіндегі

мєселелерге тоќталып, ке-

зекті сөзді облыс єкімінің

орынбасары Б.Асановќа

берді.

Облыс єкімінің орынбаса-

ры Б.Асанов осы сапарында

ауданның бірќатар инвести-

циялыќ жобаларға ќатысќа-

лы тұрған шаруашылыќтар-

дың жұмысымен танысќанды-

ғын, сонымен ќатар, өткен

жылды ќорытындылап, ағым-

дағы 2023 жылға саладағы

жоспарларымызды айќындау

үшін жєне проблемалыќ

мєселелерді ортаға салып,

оны шешу жолдарын табу

үшін келіп отырғандығын

атап өтті.

Жиында негізінен агро-

өнеркєсіптік кешені саласын

дамыту мєселелері, ветери-

нариялыќ ќауіпсіздік, ауыл

шаруашылығы саласына не-

сие ќаражаттарын беру

шарттары мен техникаларды

лизингке беру шарттары ту-

ралы, ауыл шаруашылығын-

дағы ирригацияның, суланды-

рудың заманауи технология-

лары, өнімділікті ұлғайтудағы

жєне цифрландырудағы ше-

шімдер жайлы, сондай-аќ, аг-

росаќтандырудың жаңа

тєсілдері туралы мєселелер

ќаралып, баяндамалар жасал-

ды.

АУЫЛ ШАРУАШЫЛЫЃЫНЫЊ

АУЌЫМДЫ МЄСЕЛЕЛЕРІ

ТАЛЌЫЛАНДЫ

2-ші бетте.
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25.01.2023 жылы ќайтыс бол-

ған Сагиндиков Жайлаубайдың

атына мұрагерлік іс ашылды.

Осы іске ќатысы бар мүдделі

тұлғалар нотариус Б.Мұхано-

ваға хабарласуға болады.Ме-

кен-жайы: Шет ауданы, Аќсу-

Аюлы ауылы, Күлейменов

көшесі, 17 үй, тел:87017511686.

7beisenbi, 16  aqpan   2023 jyl

Еске алу

Ортаға белгілі Жұмке (Жұмажан) єулетінің

келіні Жємила МҰХАДИЌЫЗЫНЫЊ фєни

жалған дүниеден баќилыќ мєңгілікке

аттанғанына 20 жылдың жүзі болды. Отба-

сымыздың тұңғышы ТАЛЃАТТЫЊ арамыз-

дан келмеске кеткеніне 22 жыл толды.

Жємила 1939 ќоян жылы Ќарќаралы

ауданының бұрынғы «Совет» колхозында,

ќазіргі Ќасым Аманжолов атындағы ауыл-

дыќ округінің «Сарыобалы» ауылында дүни-

еге келген. 1964 жылы Ќарағанды медици-

налыќ институтын бітірген. Ұзаќ жылдар

бойы (1964-1999) Целиноград, Ќарќаралы

ќалаларында, Шет аудандыќ ауруханасын-

да адам жанының арашасы болып дєрігерлік

ќызметті абыроймен атќарған. Жоғары са-

наттағы мамандыќтың иесі болды.

Талғат 1966 жылы Целиноград ќаласын-

да өмірге келген. Осы ќалада ауыл шаруа-

шылығы институтында оќып жүргенде

єскер ќатарына алынып, 1986-1988 жыл-

дары Ќиыр Шығыста азаматтыќ борышын

атќарған.

Орджоникидзе атындағы кеншардың

«Ќайраќты» ауылында «Беласар» шаруа

ќожалығына басшылыќ жасады. Небєрі 35

жасында оќыс жағдайда көз жұмды.

Өмірден өткен Жємила мен Талғат мар-

ќұмдарды сағына еске алып, жатќан жер-

лерің мамыќ, ќабірлерің нұрлы, жандарың

жєннатта, тєндерің рахатта, єруаќ рухта-

рың шаттыќта болсын деп Алладан тілеп,

ас беріп, ќұран бағыштаймыз.

Ас 2023 жылдың 4 наурызында сағат 13.00-де «Тілек» дємхана-

сында беріледі.

Ас иесі: Боранбай Жұмкеұлының отбасы, балалары мен немерлері.

Асќа туған-туыс, ќұда-жекжат, дос-жарандар мен марќұмдар-

дың сыйлас, ќызметтес болған єріптестерін шаќырамыз.

ТОО “Металлтерминалсервис” информирует о проведении об-

щественных слушаний по материалам заявления на получение эко-

логического разрешения на воздействие для железомарганцевого

месторождения «Шойынтас» (проект нормативов допустимых выб-

росов, проект программы производственного экологического конт-

роля, проект программы управления отходами, проект плана ме-

роприятий по охране окружающей среды).

Общественные слушания в форме открытого собрания состоят-

ся 24 марта 2023 года в 16.00 по адресу Карагандинская область,

Шетский район, Успенский сельский округ, с. Успен ул. Сейфул-

лина 5, клуб.

Регистрация участников осуществляется за 1 час до начала об-

щественных слушаний (при себе необходимо иметь удостоверение

личности).

С проектными материалами можно ознакомиться на Едином

экологическом портале https://ecoportal.kz , а также на сайте Уп-

равления природных ресурсов и регулирования природопользова-

ния Карагандинской области.

Замечания и предложения принимаются в срок до 15 марта

2023 года на Едином экологическом портале и по адресу г. Кара-

ганда, улица Лободы 20, тел. 56-81-66, e-mail

expertiza.upr_krg@mail.ru.

В случае введения ограничительных мероприятий, в том числе

карантина, общественные слушания проводятся в онлайн режиме

через приложение Zoom.

Активная ссылка доступна на Едином экологическом портале и

на сайте Управления природных ресурсов и регулирования приро-

допользования Карагандинской области.

Для получения дополнительной информации  обращаться: Ка-

рагандинская область, г. Караганда, проспект Н. Назарбаева 19.

Тел.: 8 (7212) 56-21-21, e-mail shointas1@mail.ru.

“Металлтерминалсервис” ЖШС “Шойынтас” темір-марганец кен

орны үшін єсер етуге экологиялыќ рұќсат алуға өтініш материалда-

ры бойынша ќоғамдыќ тыңдаулар өткізілетіні туралы хабарлайды

(шығарындылардың рұќсат етілген нормативтерінің жобасы, өндірістік

экологиялыќ баќылау бағдарламасының жобасы, ќалдыќтарды бас-

ќару бағдарламасының жобасы, ќоршаған ортаны ќорғау жөніндегі

іс-шаралар жоспарының жобасы).

Ашыќ жиналыс нысанындағы ќоғамдыќ тыңдаулар 2023 жылғы

24 наурызда сағат 16.00-де Ќарағанды облысы, Шет ауданы, Өспен

ауылдыќ округі, Өспен ауылы, Сейфуллин көшесі, 5, клуб мекен-

жайы бойынша өтеді.

Ќатысушыларды тіркеу ќоғамдыќ тыңдаулар басталғанға дейін 1

сағат бұрын жүзеге асырылады (өзімен бірге жеке куєлігі болуы

ќажет).

Жобалыќ материалдармен https://ecoportal.kz Бірыңғай эколо-

гиялыќ порталында, https://ecoportal.kz cондай-аќ, Ќарағанды об-

лысының Табиғи ресурстар жєне табиғат пайдалануды реттеу бас-

ќармасының сайтында танысуға болады.

Ескертулер мен ұсыныстар 2023 жылғы 15 наурызға дейінгі мер-

зімде бірыңғай экологиялыќ порталда жєне Ќарағанды ќаласы Ло-

бода көшесі, 20 мекен-жайы, тел. 56-81-66, e-mail

expertiza.upr_krg@mail.ru бойынша ќабылданады.

Шектеу іс-шаралары, оның ішінде карантин енгізілген жағдай-

да, ќоғамдыќ тыңдаулар Zoom ќосымшасы арќылы онлайн режимде

өткізіледі.

Іске ќосылған сілтеме бірыңғай экологиялыќ порталда жєне

Ќарағанды облысының Табиғи ресурстар жєне табиғат пайдалану-

ды реттеу басќармасының сайтында ќолжетімді.

Ќосымша аќпарат алу үшін: Ќарағанды облысы, Ќарағанды ќала-

сы, Н.Назарбаев даңғылы 19 хабарласуға болады. Тел.: 8 (7212)

56-21-21, e-mail shointas1@mail.ru.

ЌОЃАМДЫЌ ТЫЊДАУ

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СЛУШАНИЯ

Жобаның атауы:«Єлеуетті

єсерлер туралы есеп» материал-

дарымен «Аќсу-Аюлы» газ

ќұбыры тармағы мен АГДС жєне

Аќсу-Аюлы кентінің, Еркіндік,

Өспен, Сєкен Сейфуллин кент-

терінің газбен жабдыќтау желі-

лерінің ќұрылысы».

Єсер ету аумағы: Ќарағанды

облысы, Шет ауданы.

Ќоғамдыќ тыңдау 2023 жылы

30 наурызда сағат 11.00-де ашыќ

отырыстар арќылы келесі мекен-

жайда өтеді: Ќарағанды облысы,

Шет ауданы, Өспен с.о., Өспен

ауылы, С.Сейфуллин көшесі, 6

(мєдениет үйі).

Ќоғамдыќ тыңдау 2023 жылы

30 наурызда сағат 15.00-де ашыќ

отырыстар арќылы келесі мекен-

жайда өтеді: Ќарағанды облысы,

Шет ауданы, С.Сейфуллин кенті,

С.Сейфуллин ауылы, С.Сейфул-

лин көшесі, 17 (мєдениет үйі).

Ќоғамдыќ тыңдау 2023 жылы

31 наурызда сағат 11.00-де ашыќ

отырыстар арќылы келесі мекен-

жайда өтеді: Ќарағанды облысы,

Шет ауданы, Өспен ауылы,

Еркіндік ауылы, Мектеп көшесі

1.

Ќоғамдыќ тыңдау 2023 жылы

31 наурызда сағат 15.00-де ашыќ

отырыстар арќылы келесі мекен-

жайда өтеді: Ќарағанды облысы,

Шет ауданы, Аќсу-Аюлы с.о,

Аќсу-Аюлы ауылы, Жанќұтты

би көшесі, 39 үй.

Карантиндік шаралар енгізіл-

ген жағдайда ќоғамдыќ тындау

Наименование проекта: «Строи-

тельство газопровода-отвода и АГРС

“Аксу-Аюлы” и сетей газоснабжения п.

Аксу-Аюлы, Еркиндик,Успенка, Сакен

Сейфуллина» с материалами «Отчета

о возможных воздействиях».

Территория воздействия:  Караган-

динская область, Шетский район.

Общественные слушания состоят-

ся посредством открытых собраний 30

марта 2023 г. в 11.00 часов, по адре-

су: Карагандинская область,Шетский

район, Успенский с.о., с.Успенское, ул.-

С.Сейфуллина, 6 (дом культуры).

Общественные слушания состоят-

ся посредством открытых собраний 30

марта 2023 г. в 15.00 часов, по адре-

су: Карагандинская область,Шетский

район, С.Сейфуллинская п.а., п.С. Сей-

фуллин,ул. С.Сейфуллина,17 (дом куль-

туры).

Общественные слушания состоят-

ся посредством открытых собраний 31

марта 2023 г. в 11.00 часов, по адре-

су: Карагандинская область, Шетский

район, Успенский с.о., с. Еркиндык, ул.

Мектеп 1.

Общественные слушания состоят-

ся посредством открытых собраний 31

марта 2023 г. в 15.00 часов, по адре-

су: Карагандинская область, Шетский

район, Аксу-Аюлинский с.о., с.Аксу-

Аюлы, ул. Жанкутты би,39.

В случае введения карантинных

мер,ЧП общественные слушания будут

ЌОЃАМДЫЌ ТЫЊДАУ

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СЛУШАНИЯ

Открыто наследственное дело

после смерти Аугамбаевой Гуль-

жан Толеутаевны, умершего

13.08.2022 г.Заинтересованные

лица могуть обратиться к нота-

риусу Закирбеков Еркебулан Ду-

латович. по адресу: Карагандин-

ская область, Шетский район,

с.Аксу-Аюлы, улица Шортанбая,

16 а, Тел: 87782074909.

«ZoomVideoCommunication» бағ-

дарламасы арќылы өтеді.

Онлайн ќосылымға сілтеме:(30

наурыз 2023 жылы сағат 11.00-

де)

https://us05web.zoom.us/j/

83076749702?pwd=TVptRi9SU0VVWC82V

WszRXlrZmdMUT09

Конференция идентификато-

ры: 830 7674 9702

Кіру коды: 123qwe

Онлайн ќосылымға сілтеме:(30

наурыз 2023 жылы сағат 15.00-

де)

https://us05web.zoom.us/j/

83088487487?pwd=dGFNSkZDTXgxWkN

sOGI0ei9Ucit6Zz09

Конференция идентификато-

ры: 830 8848 7487

Кіру коды:123qwe

Онлайн ќосылымға сілтеме:(31

наурыз 2023 жылы сағат 11.00-

де)

https://us05web.zoom.us/j/

82722327380?pwd=TDV1VEhhUG1kSkRjM

G8wK2I4RnpEQT09

Конференция идентификато-

ры:827 2232 7380

Кіру коды:123qwe

Онлайн ќосылымға сілтеме:(31

наурыз 2023 жылы сағат 15.00-

де)

https:/us05web. zoom.us/j/

8 9 9 5 3 4 2 4 7 2 8 ? p w d= cmdOZ

l B s O X p m U z R Y b 3 p y a

FhrK1BFUT09

Конференция идентификато-

ры: 899 5342 4728

Кіру коды: gqZHD1

Бастамашысының деректеме-

лері мен байланыс деректері:

«Ќарағанды облысының энерге-

тика жєне тұрғын үй-коммунал-

дыќ шаруашылыќ басќармасы»

ММ, Ќазаќстан Республикасы,

Ќарағанды ќаласы, көшесі. Го-

голь, 34, БСН 070540003649,

Үсенов Ұлантай Төлеутайұлы,

тел. : +7 (7212) 56-09-05,

u.usenov@karaganda-region.gov.kz.

Єзірлеушінің деректемелері

мен байланыс деректері: «КА-

ТЭК» ЖШС, 050010, Алматы

ќаласы, Снайперский тұйыќ

көшесі 4, тел.:8-727-293-84-49,

e-mail: katek@katek.kz

Жоба материалдары мына

сайтта орналастырылған:

www.ecoportal .kz; https://

www.gov.kz/memleket/entities/

karaganda-tabigat?lang=ru.

Ќосымша аќпарат алуға, сон-

дай-аќ, ќұжаттардың көшірме-

лерін сұратуға болатын электрон-

дыќ мекен-жайы мен телефон

нөмірлері : katek@katek.kz;

u . u s e n o v @ k a r a g a n d a -

region.gov.kz.по тел.: 8-727-293-

84-49, 8-7212-56-09-05.

Ескертулер мен ұсыныстар

www.ecoportal. kz сайтында жєне

«Ќарағанды облысының табиғи

ресурстар жєне табиғатты пай-

далануды реттеу басќармасы»

ММ Ќарағанды ќаласы, Лобода

көшесі, 20 мекен-жайы бойын-

ша,тел.:+7(7212)56-41-27;e-mail:

expertiza.upr_krg@mail.ru

проходить посредством программы

«ZoomVideoCommunication»

Ссылка на онлайн подключение: (30

марта 2023 г,11.00 часов)

h t tps ://us05web . zoom .us/ j/

83076749702?pwd=TVptRi9SU0VVWC82VW

szRXlrZmdMUT09

Идентификатор конференции:830

7674 9702

Код доступа:123 qwe

Ссылка на онлайн подключение:(30

марта 2023 г,15.00 часов)

h t tps ://us05web . zoom .us/ j/

83088487487?pwd=dGFNSkZDTXgxWkNs

OGI0ei9Ucit6Zz09

Идентификатор конференции:830

8848 7487

Код доступа:123qwe

Ссылка на онлайн подключение:(31

марта 2023 г,11.00 часов)

h t tps ://us05web . zoom .us/ j/

82722327380?pwd=TDV1VEhhUG1kSkRjM

G8wK2I4RnpEQT09

Идентификатор конференции:827

2232 7380

Код доступа: 123 qwe

Ссылка на онлайн подключение: (31

марта 2023 г, 15.00 часов)

h t tps ://us05web . zoom .us/ j/

89953424728?pwd=cmdOZlBsOXpmUzRYb

3pyaFhrK1BFUT09

Идентификатор конференции: 899

5342 4728

Код доступа: gqZHD1

Реквизиты и контактные данные

инициатора:  ГУ «Управление энергети-

ки и жилищно-коммунального хозяй-

ства Карагандинской области», Респуб-

лика Казахстан, г. Караганда, ул. Гого-

ля, 34, БИН 070540003649, Усенов

Улантай Тулеутаевич, тел.: +7 (7212)

56-09-05, u.usenov@karaganda-

region.gov.kz.

Реквизиты и контактные данные

разработчика: ТОО «КАТЭК», 050010,

г.Алматы, пер. Снайперский,4, тел.:8-

727-293-84-49, адрес электронной

почты: katek@katek.kz

Материалы проекта размещены на

сайте: www.ecoportal .kz; https://

www.gov .kz/memleket/ent i t ies/

karaganda-tabigat?lang=ru

Дополнительную информацию о

намечаемой деятельности, а также зап-

росить копии документов можно по

электронной почте katek@katek.kz;

u.usenov@karaganda-region.gov.kz.по

тел.: 8-727-293-84-49, 8-7212-56-09-

05.

Замечания и предложения прини-

маются на сайте  www.ecoportal.kz, а

также ГУ Управление природных ре-

сурсов и регулирования природополь-

зования Карагандинской области по ад-

ресу: г.Караганда, ул. Лободы, 20, тел.:

+7 (7212) 56-41-27; e-mail :

expertiza.upr_krg@mail.ru

ХАБАРЛАНДЫРУ
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3@IITPHAfl CIIPABKA

Hacroqqefr cnpaBKofi noArBepxAaeM, r{ro 21 Senpa:rx 2023r. Ha reJIeKaHaJre

(SARYARQA) pa3MerrleHo BnAeoo6b.rrBJreHr4e reJrera3era o rlpoBeAeHtrll

o 6 qecreeHHblx cllyluaHrrfi cne4yroulero coAeplxaHl4-s :

<)I{o6auuu1 amaybr: <Oneyemmi aceprcp mypard ecenD Mamepuandapatueu <Aticy-Atottbl Zo3

tty1uput nxapMaeu neu Af[C trcaue Atgcy-Annu4 Eprciudix, Vcneu, Carceu CeilQynnuu rceummepitr zas1ert

trca6dur;may trcetircpiuirl t;ypbtnbtcbtr. Ocep emy ayMaeu: I{apaeaudut o6nurcat, IUem aydauur.

I{oeaudurrs nrctrlday 2023 trcutnu 30 uayputsda caeam ll:00-de awbut omblpbtcmap aprybt.nbl rce.teci

uercerLtrcailda omedi: I{apaeaudu o6nucut, lllem aydauaL Vcneu a.o., Ycneuuoe a., C.Ceucpynn'ru rc-ci, 6
(Maderruent yiri).

I{oeatr.durry ntm6)ay 2023 rcunat 30 tnypurzda caeam I5:00-oe au,but omblpbtcnnp aprybt.lbt re.tec'i

.vrexetttcauda omedi: I{apaeaudu o6nucur, lllem aydauu, C.CeitcpynnuH K.a., C.CeitQynnuu rc., C.Ceitcpy;r,turr

rt-ci, I7 (Maderruem yii).
I{oea.r,ldut6 muuy)ay 2023 crutnat 3l uaypursda caeam 1l:00-de aubug ombtpbtcmap apgbt:Ibt xe.teci

.vtexerntcair)a onrcdi. dupaeaudu ol,tarcu, lllem aydauut, Vcneu a.o., Eprciudirc a., Mercnten rc-ci I.
I{ostmc)ut4 muuy)ay 2023 rcunu 3l uaypanda caeam I5:00-de aubttt ombtpblcmap apttbtJtbt Kerect

trercernn:aitda ctmedi; I{apaeaudut o6nurcat, lUem aydauu4 Atgcy-Annu a.o., Atgcy-Aronu a., }I{aur;ynmur 6tr

rc-ci, 39 yi. Kapatmturti)irc ruapanap euzisinzeu trcaedai.tda ryoeantdurq mutuday <ZoontVideoConununicationt
6 ae d apt av acbr aprybutbt e me d i.

Ou.ryailu gocbt,xdMea cinnteue: (30 uayparc 2023 crc. casam I1:00-de):
hrtp,s:i/us05y,eb.zoont.us/j/B3076749702?pwd:TVptRi9SU0WWCB2WtrszRXlrZmdMUT09. Kort(tepetrt.lt'ut

uc)eumucpurcatnopbt: 830 7674 9702. Kipy rcodut: I23qwe.
Outailu ryocbtrxbtn4ea cinnteue (30 uayputs 2023 crc. casam 15:00-de):

hrtp.s://us05y,eb.zoorn.us/j/83088487487?pwd:dGFNSkZDTXgxWkNsOGI0ei9Ucit6Zz09 Koucpepert4ust

uderrnrurput<amopbr: 830 BB{B 7187. Ripy xodut: l23qwe.
Outaiirt r{ocbL,tbtM.ea cinmeue (31 uayparc 2023 trc. casam I l:00-de):

hrtps://us05y,eb.zoont.us/j/82722327380?pwd:TDVIVEhhUG IkskRjMGBwK2IlRnpEQf}9 Rorrcpepeu4un

uc)ernturltuxamopbt: 827 2232 7380. Ripy rcodur: l23qute.
Ott.tauu ttocbt.rtbt-^4.8a ci:tmeue (31 uayparc 2023 tr. caeam 15:0}-de):

hrrp.s:1/Lr.s05y,eb.zoont.us/j/899 5 3124728?pwd:cmdOZlBsOXpmUzRYb3pyaFhrKl BFUT)9 Kortrpepetrtptn

uc)ermtttcl,tttxamopbt: 899 5342 1728. Ripy xodut: gqZHDL
Eacnta,t.raularcbtrrbul Depercnteaenepi r4eH 6aitnauutc depercmepi: ' <I{apaeaudut o6nurcuutaul

utepeemutta ,Tcaue mweurt yirrtouuyuanduug Mapyaubtrxurg 6acryapuacurt MM, I{P, (apaeaudur r;., lozona
t;-ci, 31, l;CH 070510003649, Yceuoe Ynaumail Toneymailynut, mer.: +7 (7212) 56-09-05,
u. u s en ov (@kar aganda-r e gion. gov. kz.

Osipneytuiuiry depercnteuenepi ueu 6aiawuutc depercmepi: (RAT3K) )I{ruC, 050010, Atuamur ry.,

C'rnitnepcr<trir tnyiir'r4 x-ci, 4, me.a.:B-727-293-84-19, e-mail: katek@katek.kz .

XoSa uamepuandaput opHarracmupbtlSaH caum: www.ecoportal.kz;

https://www.gov.kz/mentleket/entities/kaTaganda-tabigal_?lang:ru. I{ocotuuta attnapam aryea, coudair-ar;

4y'trammapdtul ttourip-tre.tepirt cypamyea 1onamaut ut uexeucrcaitat ileH ntetetport rtouiptepi:
katek@katek.kz; u.userutt@karaganda-region.gov.kz.no men.: B-727-293-84-49, B-7212-56-09-05.

Ecxepntytep .r4eH ycbtubtcmap www.ecoportal.kz cailmumda crcarrc <I{apaearDut o6turcutttaul

maduett peq)pcmap ttcatte nta6usammbt naildaaauydu pemnxey 6ac4apuacut> MM-de l{apaaandur r;.,



JIo6orla rc-ci.20 uetteltrcailur 6oiluruwa Na6urndquadut, mer.: +7 (7212) 56-41-27; c-tttttil'

e xp e r t iz a. upr _lw g@mai l. ru >.

<Hau"uertocarrue npoet{ma; <Cmpoumerbcmlo zasonpoeoda-omeoda u A|PC "Arccy-Atolar" Lt centeir

;tasoctta1trcerrun n.Arccy-Aronat, Epxuudurc, Vcneurca, Carceua CertQynnuua, c Mamepuculcwu <Otnuenta o

so3Mo)trtbtx sosdeilcmeunx>. Teppumopun eosdeilcmeun: Rapazauduucrcan o6nacmu, llfemcxuit pailou.

OStLlecmcerubte c.ryarertutr cocmonmcn nocpedcmlotvl omKpbtmax co6pauuit 30 .mapnta 2023 e. c

11;00 q. no adpecy: Kapazauduucrcaa o6nacmu, Il.[emcrcuil p., Vcneucrcuil c.o., c.Vcneucxoe,

yt. C. C ei cpy.ry.ryuHa, 6 (!ou rcynumyput).

O6t4ecmcerilbre cryutarrut cocmotrmca nocpedcmloM omKpbtmbtx co6pauuit 30 u.aprua 2023 z. t;

15;00 v. no adpecy; KapazauduucKat o6lacmu, Ll-lemcrcuil p., C.CeuQynnuHcKan n.a., n.C.CeuQytntuu

yn.C.Ceurpynnuua, I 7 (!ou rcynumypal.

O1ulecmrsetfibte c.rtyruarrun cocmottmcn nocpedcmloM omKpbtmblx co1pauuit 3l uapma 2023 z. rt

I l;00 q. no adpecy; KapazarDurrcKan o6racmu, lllemcrcuil p., Vcneuutuil c.o., c.Eprcuudam, yn.Mexmen, 1.

O6t1ecmcewbte cnyutatwt cocmottmcn nocpedcmnoM omKpumdx co6pauuit 3l uapnta 2023 e. c
l5;00 q. no adpec.y; KapazatDutrcKcn o6racma, lllemcrcuil p., Atrcy-Annuucrcuir c'.o., ,'.4x.'y-Atrt.tot,

yt.)Karryynttnat 6u, 39. B cnyqae eeedeHun KapaHmwffibtx,Mep, W o6t4ecmleHHbte cryrualrutt 1ydynt

np ox ctdumu nocpe d cme on np o ep atvlMbt < ZoomVide oC ommunic ation >.

Ccamxa ua otmailu nodrc'noueuue (30 napma 2023 e, I l:00 u.):

http.s;//r.rs05web.zoont.u.r/j/83076749702?pwd:TVptRi9SU}Vtr/WCB2WszRXlrZmdMUT-)9
Ildettntucpurcamop rcouQtepeHLtuu: 830 7671 9702. Kod docmyna: l23qwe-

Ccutxa ua ut.naiiLt nodrcao,teuue (30 uapma 2023 e, l5:00 u.):

htrp.s;//us05v,eb.zoont.u,t4/83088487487?pwd:dGFNSkZDTXgxWkNsOGI0ei9Ucit6Zz09
I4detmrucpurcamop rcortQtepetntuu: 830 BB4B 7487. Rod docmyna: l23qwe.

Ccat.w<a rta ort,ryaiht nodKrroqeuue (3 I uapma 2023 e, I I:00 u.):

http.s;//t ts05y,eb.zoottt.us/j/82722 327 380?pwd:TDVIVEhhUG lkskRjMGBwK214RnpEQT)9
I4derrmtrcput<amop rcotrlepeHrluLt: 827 2232 7380. Kod docmyna: l23qwe.

Ccuuca tn oHrailH nodKuoueHue (31 uapma 2023 z, I5:00 v.):
https;//ttsa5v)eb.zootil.us/j/8995 3424728?pwd:cmdOZlBsOXpmUzRYb3pyaFhrKl BFUT)9
I4detmu(tuttantop t<otrl:epelntuu: 899 5342 4728. Kod docmyna: gqZHDl.

Pex7usumut u KoHmQu{nxrrcte dauuute uHuquamopa: IV <VnpaeneHue sHepeemuKu u )ttuttuultto-

rto,t1n4ytmbuo?o xo3nilcmca Rapaeauduucrcoil o6nacmu>, PK, z. Kapaeauda, ytt. foeonn, 34' EUH

070510003619, Vcertoc Vtarntail Tyneymaeeuu, mel.: +7 (72I2) 56-09-05, u.usenov@karaganrlu-

region.gov.kz.
Percusumat Lt t{oumartmuue dauuar.e paspa1omuuxa: TOO (KATOb), 050010, e.Atutamut, nep.

C'ttainepcr;rtu,1, met.;B-727-293-84-49, adpec 3tT. noqmbl: katek@katek.kz

Mamepuanut npoeKma pa3n4et4eHbt HA CAUme; www.ecoportal.kz;

hytps,://ua,u;,gc1y,k7,/men;tleke/entttie.ylkptqgan-da--tab
tru.vertctc.t,toit i)en.melutocmu, .d meterce 3anpocumb Konuu doxynteumoa ^ro){tto 

no 3ll. no\me

katek@kutek.kz; u.usenot@karuganda-region.gov.kz.no men.: B-727-293-84-19, B-7212-56-09-05.

3a,verlarrun u n.pednoaceHun nputlltl,tanmcn rn cailme www.ecoportal.kz, a maK){e e fV
<YnTtrtri"terrtre npupodtrctx pecypcoB u pe?ytupolalrun npupodononusoeatrun Kapazartdurrcxcli oStucnnt> nrt

adpecy' z.KapazarDu, yn.Jlo6odu, 20, men.; +7 (7212) 56-41-27; e-mail: expertiza.upr-lvg@ntail.ru>.

3axag.rnx - TOO (KAT3K).

0rlen BbI[ycKa Ir aHaJrI{3a 3Q E.Cy.nefrMeHoBa

/i'i. \r^l|]t Il-l1-25


	Форма письма-запроса от инициатора общественных слушаний на проведение общественных слушаний в местные исполнительные органы административно-территориальных единиц (района, города)

